
WODA BYDGOSKA - 2800M
Organizator: Aktywna Bydgoszcz, Miasto Bydgoszcz
Data: 2023-08-15
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 2.8 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

WODA BYDGOSKA - 2800M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWACKI JACEK 456 MTP KORMORAN OLSZTYN OLSZTYN POL M16 1 M 1 00:34:02.40 12:09 4.9
2 MUSZYŃSKI JAKUB 455 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ WĄGROWIEC POL M20 1 M 2 00:34:48.60 12:25 4.8
3 CHODAŃ MACIEJ 406 MTP KORMORAN OLSZTYN OLSZTYN POL M16 2 M 3 00:35:15.75 12:35 4.8
4 SZALAST KAROLINA 477 RUMIA POL K16 1 K 1 00:36:10.85 12:55 4.6
5 KRAWCZYK JACEK 436 TRINERGY POZNAŃ POL M20 2 M 4 00:36:29.10 13:01 4.6
6 GREGOROWICZ PAWEŁ 417 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL M40 1 M 5 00:36:36.00 13:04 4.6
7 BANIA KAROL 402 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ SOLEC KUJAWSKJ POL M16 3 M 6 00:36:58.85 13:12 4.5
8 BURSKA JUSTYNA 405 OLSZTYN POL K20 1 K 2 00:37:14.50 13:17 4.5
9 GRZEGORZEWSKI MACIEJ 418 BYDGOSZCZ POL M30 1 M 7 00:37:41.60 13:27 4.5

10 KRASZEWSKA MARTYNA 435 OLSZTYN POL K16 2 K 3 00:38:08.40 13:37 4.4
11 KUBIAK KRZYSZTOF 438 K.P. ŻAGLICA POZNAŃ POZNAŃ POL M30 2 M 8 00:38:55.00 13:53 4.3
12 PACHOWSKI ADRIAN 459 SWIM VICTORY WARSZAWA POL M20 3 M 9 00:39:08.75 13:58 4.3
13 RYDYŃSKA MAJA 468 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 3 K 4 00:40:15.45 14:22 4.2
14 STASZKIEWICZ RADOSŁAW 473 UKS CZWÓRKA NAKŁO BYDGOSZCZ POL M50 1 M 10 00:41:44.30 14:54 4
15 BOGUSZ WALDEMAR 404 TCZEW POL M60 1 M 11 00:41:53.05 14:57 4
16 MALICKI ŁUKASZ 449 CHAMPIONS SWIM ZIELONKA POL M30 3 M 12 00:42:54.70 15:19 3.9
17 SOBKÓW DOMINIK 472 BYDGOSZCZ POL M20 4 M 13 00:43:06.65 15:23 3.9
18 PIEKARSKI PAWEŁ 461 BYDGOSZCZ POL M30 4 M 14 00:43:13.05 15:26 3.9
19 KOZAK HUBERT 434 W TRI TEAM KAMIONKI POL M40 2 M 15 00:43:17.50 15:27 3.9
20 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 482 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M40 3 M 16 00:43:44.75 15:37 3.8
21 PRĄDZYŃSKI MARCIN 463 TM IRONTEAM BYDGOSZCZ POL M40 4 M 17 00:44:02.05 15:43 3.8
22 FRANKOWSKI DAWID 415 SEKCJA PŁYWACKA AWF GDAŃSK SOPOT POL M30 5 M 18 00:44:08.80 15:45 3.8
23 KIERES MICHAŁ 431 MASTERS OLSZTYN JAROTY POL M30 6 M 19 00:44:18.95 15:49 3.8
24 PILC MACIEJ 462 K.P. ŻAGLICA POZNAŃ POZNAŃ POL M40 5 M 20 00:44:49.05 16:00 3.7
25 KRAWIEC PAWEŁ 437 MKK PST MISTRAL LĘBORK LĘBORK POL M20 5 M 21 00:44:49.35 16:00 3.7
26 KĘDZIOR MATEUSZ 429 WARTA POZNAŃ POZNAŃ POL M50 2 M 22 00:44:57.60 16:03 3.7
27 WAWRZYNIAK JAROSŁAW 481 SKALAR SŁUPSK SŁUPSK POL M30 7 M 23 00:45:47.30 16:21 3.7
28 JAWORSKA WIKTORIA 421 MUKS 15 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 4 K 5 00:45:56.75 16:24 3.7
29 SZYMAŃSKI PIOTR 478 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? GDYNIA POL M30 8 M 24 00:45:59.10 16:25 3.7
30 MIZERSKA ANNA 453 UKS GROT KOZIEGŁOWY KOZIEGŁOWY POL K16 5 K 6 00:46:51.55 16:43 3.6
31 JODKO MAGDALENA 423 NAUKA I DOSKONALENIE PŁYWANIA JODKO BYDGOSZCZ POL K40 1 K 7 00:46:59.05 16:46 3.6
32 ZUBEL BEATA 492 BETA SWIM TEAM SŁUPSK POL K50 1 K 8 00:47:15.75 16:52 3.6
33 SUDOŁ PIOTR 476 BRZOZA POL M40 6 M 25 00:47:18.05 16:53 3.6
34 TYMEK KAMIL 480 ZAWISZA BYDGOSZCZ POL M16 4 M 26 00:47:58.10 17:07 3.5
35 BASIŃSKI ŁUKASZ 403 ELENSPORT.PL SKLEPY SPORTOWE BYDGOSZCZ POL M30 9 M 27 00:48:23.55 17:16 3.5
36 LUBARSKI MARCIN 446 KS POSNANIA POZNAŃ POL M40 7 M 28 00:48:26.40 17:17 3.5
37 WYPYCH MARCIN 489 BIOTECH JEZIORKI POL M50 3 M 29 00:48:39.65 17:22 3.5
38 HERBOWSKI PIOTR 420 EXTREME TEAM OBORNIKI SZAMOTUŁY POL M40 8 M 30 00:48:48.50 17:25 3.4
39 ZIELIŃSKI  NICOLAS 224 ELEN SPORT BYDGOSZCZ POL M30 10 M 31 00:48:51.25 17:26 3.4
40 DUDKOWIAK WOJCIECH 411 POZNAŃ POL M20 6 M 32 00:48:53.10 17:27 3.4
41 DUDKOWIAK ANDRZEJ 409 KANCELARIA  ADWOKACKA DUDKOWIAK ZIELONA  GÓRA     DRZONKÓW POL M60 2 M 33 00:49:10.95 17:33 3.4
42 STASZKIEWICZ JAKUB 474 STASHKY TEAM BYDGOSZCZ POL M20 7 M 34 00:50:12.05 17:55 3.3
43 KUBIAK ALEKSANDRA 439 OPEN WATER TEAM SOPOT REDA POL K30 1 K 9 00:50:18.65 17:57 3.3
44 FALKOWSKI WOJCIECH 414 RUN BDG BYDGOSZCZ POL M50 4 M 35 00:51:04.90 18:14 3.3
45 KWAPISZ PRZEMYSŁAW 442 TSUNAMI TRI SOPOT POL M40 9 M 36 00:51:24.65 18:21 3.3
46 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI ADAM 450 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL M40 10 M 37 00:51:28.35 18:22 3.3
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WODA BYDGOSKA - 2800M, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KUCIŃSKI ARTUR 441 DOBRCZ POL M40 11 M 38 00:51:48.65 18:30 3.2
48 LARA ANIA 443 TORNADO KANS JELENIA GÓRA POL K30 2 K 10 00:51:53.20 18:31 3.2
49 KUCHCZYŃSKI MICHAŁ 440 SOPOT POL M40 12 M 39 00:52:05.55 18:36 3.2
50 LEWANDOWSKI MARCIN 445 OPEN WATER TEAM SOPOT GDAŃSK POL M30 11 M 40 00:52:27.45 18:43 3.2
51 KARCZEWSKI PIOTR 427 TEAM KARAŚ WARSZAWA POL M40 13 M 41 00:52:50.35 18:52 3.2
52 DESSELBERGER ANDRZEJ 408 ENERGY TRI WŁOCŁAWEK WŁOCŁAWEK POL M50 5 M 42 00:52:52.75 18:52 3.2
53 KOTECKA ANNA 433 KS WARTA POZNAŃ POZNAŃ POL K50 2 K 11 00:54:13.30 19:21 3.1
54 OSADTSIV STEPAN 458 TORUN UKR M30 12 M 43 00:54:49.35 19:34 3.1
55 KANIA SZYMON 426 BYDGOSZCZ POL M40 14 M 44 00:55:19.20 19:45 3
56 TYMA MATEUSZ 479 BYDGOSZCZ POL M30 13 M 45 00:55:37.55 19:51 3
57 WRÓBEL MIKOŁAJ 488 POZNAŃ POL M30 14 M 46 00:56:14.70 20:05 3
58 WOJCIECHOWSKI MATEUSZ 486 NEKLA POL M30 15 M 47 00:56:36.10 20:12 3
59 KANCLERZEWSKI STANISŁAW 425 ŁOCHOWO POL M40 15 M 48 00:56:40.10 20:14 3
60 MUSZYŃSKI MACIEJ 454 SZKOŁA PŁYWANIA MEDUZA WŁOCŁAWEK POL M40 16 M 49 00:58:05.35 20:44 2.9
61 DYMACZ GRZEGORZ 412 WARSAW MASTERS HIPOLITOW POL M50 6 M 50 00:58:17.90 20:48 2.9
62 MIELCAREK MACIEJ 452 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BARCELONA POL M30 16 M 51 00:58:18.70 20:49 2.9
63 RADZIEJEWSKI TOMASZ 466 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 17 M 52 00:58:41.45 20:57 2.9
64 OLECHNOWICZ TOMASZ 457 BYLE DO BRZEGU BYDGOSZCZ POL M50 7 M 53 00:58:55.25 21:02 2.9
65 ŁAGOWSKA JUSTYNA 447 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL K40 2 K 12 00:59:06.90 21:06 2.8
66 KARWOWSKA EWA 428 ORKAMASTERS IŁAWA SUSZ POL K40 3 K 13 00:59:55.20 21:23 2.8
67 GWARDA PAWEŁ 419 MECENAS BAND EŁK POL M20 8 M 54 01:00:07.85 21:28 2.8
68 PRZYBYŁA AGNIESZKA 464 BYDGOSZCZ POL K40 4 K 14 01:00:21.85 21:33 2.8
69 ZIELIŃSKI MACIEJ 491 BYDGOSZCZ POL M30 17 M 55 01:00:40.75 21:40 2.8
70 WITKOWSKA ANETA 483 ZDUŃSKA WOLA POL K50 3 K 15 01:00:54.10 21:45 2.8
71 WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 485 BYDGOSZCZ POL M50 8 M 56 01:00:57.55 21:46 2.8
72 WOJCIECHOWSKA EMILIA 484 BYDGOSZCZ POL K40 5 K 16 01:00:57.85 21:46 2.8
73 DUDKOWIAK JACEK 410 ZKS TRIATHLON DRZONKÓW ZIELONA GÓRA POL M50 9 M 57 01:01:44.15 22:02 2.7
74 KALATA PIOTR 424 PERFECT SWIM FRYDMAN POL M30 18 M 58 01:02:02.35 22:09 2.7
75 SUCHOWIECKI WOJTEK 475 ARTNEOTEAM BARTĄG POL M40 18 M 59 01:06:20.40 23:41 2.5
76 KONIEC PIOTR 432 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M40 19 M 60 01:07:24.35 24:04 2.5
77 ŁUKASIEWICZ KRZYSZTOF 448 MAJA BYDGOSZCZ POL M40 20 M 61 01:08:24.20 24:25 2.5
78 SŁOWIŃSKI STANISŁAW 470 BYDGOSZCZ POL M50 10 M 62 01:12:32.20 25:54 2.3
79 WOŹNIAK MONIKA 487 SIEMIANICE POL K40 6 K 17 01:15:01.75 26:47 2.2
80 KIEDROWSKI JERZY 430 CZY AŻ TAK CIĘ TO BOLI? BYDGOSZCZ POL M30 19 M 63 01:15:15.10 26:52 2.2
81 MEGGER AGATA 451 SIEMIANICE POL K40 7 K 18 01:17:01.75 27:30 2.2
82 SŁUPEK ANDRZEJ 471 TORUŃ POL M50 11 M 64 01:23:22.20 29:46 2

PRZYMĘCKI MACIEJ 465 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M40 DNF - -
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Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Mkat

Czas
netto
2.8km Różn

Tempo
min/km

Tempo
km/h

1 SZALAST Karolina 477 K16 1 00:36:10.85  12:55 4.6
2 BURSKA Justyna 405 K20 1 00:37:14.50 +00:01:03 13:17 4.5
3 KRASZEWSKA Martyna 435 K16 2 00:38:08.40 +00:01:57 13:37 4.4
4 RYDYŃSKA Maja 468 MKS SP 63 BYDGOSZCZ K16 3 00:40:15.45 +00:04:04 14:22 4.2
5 JAWORSKA Wiktoria 421 MUKS 15 BYDGOSZCZ K16 4 00:45:56.75 +00:09:45 16:24 3.7
6 MIZERSKA Anna 453 UKS GROT KOZIEGŁOWY K16 5 00:46:51.55 +00:10:40 16:43 3.6
7 JODKO Magdalena 423 NAUKA I DOSKONALENIE PŁYWANIA JODKO K40 1 00:46:59.05 +00:10:48 16:46 3.6
8 ZUBEL Beata 492 BETA SWIM TEAM K50 1 00:47:15.75 +00:11:04 16:52 3.6
9 KUBIAK Aleksandra 439 OPEN WATER TEAM SOPOT K30 1 00:50:18.65 +00:14:07 17:57 3.3
10 LARA Ania 443 TORNADO KANS K30 2 00:51:53.20 +00:15:42 18:31 3.2
11 KOTECKA Anna 433 KS WARTA POZNAŃ K50 2 00:54:13.30 +00:18:02 19:21 3.1
12 ŁAGOWSKA Justyna 447 MASTERS OLSZTYN K40 2 00:59:06.90 +00:22:56 21:06 2.8
13 KARWOWSKA Ewa 428 ORKAMASTERS IŁAWA K40 3 00:59:55.20 +00:23:44 21:23 2.8
14 PRZYBYŁA Agnieszka 464 K40 4 01:00:21.85 +00:24:11 21:33 2.8
15 WITKOWSKA Aneta 483 K50 3 01:00:54.10 +00:24:43 21:45 2.8
16 WOJCIECHOWSKA Emilia 484 K40 5 01:00:57.85 +00:24:47 21:46 2.8
17 WOŹNIAK Monika 487 K40 6 01:15:01.75 +00:38:50 26:47 2.2
18 MEGGER Agata 451 K40 7 01:17:01.75 +00:40:50 27:30 2.2

WODA BYDGOSKA - 2800M
Wydarzenie: Woda Bydgoska
Organizator: Aktywna Bydgoszcz, Miasto Bydgoszcz
Data: 2023-08-15
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 2.8 km

Klasyfikacja: K-Open

Znaleziono 18 wynik(ów)
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WODA BYDGOSKA - 1600M
Organizator: Aktywna Bydgoszcz, Miasto Bydgoszcz
Data: 2023-08-15
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 1.6 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DUBIEL ADAM 222 GARMIN SWIMMING AND RESCUE WARSZAWA POL M30 1 M 1 00:18:19.65 11:26 5.2
2 PARADOWSKA KINGA 280 AZS WSG BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:20:09.25 12:35 4.8
3 SZCZEPAŃSKI KACPER 309 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 2 00:20:21.20 12:43 4.7
4 BAKUNIAK HANNA 204 SZKOŁA PŁYWANIA CHAMPIONS SWIM BYDGOSZCZ POL K20 2 K 2 00:21:16.75 13:17 4.5
5 KRÓLIKOWSKI MICHAŁ 254 CYKLON BYDGOSZCZ POL M40 1 M 3 00:21:23.35 13:21 4.5
6 RYDYŃSKA MARIANNA 295 MUKS „PIĘTNASTKA” BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 3 00:21:50.25 13:38 4.4
7 SUJKOWSKA ROKSANA 308 MTP KORMORAN OLSZTYN POL K16 2 K 4 00:21:53.00 13:40 4.4
8 SZEWCZYK PIOTR 310 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL M30 2 M 4 00:22:59.55 14:21 4.2
9 SPYCHALSKI TOMASZ 304 UKS CZWÓRKA NAKŁO RYNARZEWO POL M40 2 M 5 00:23:27.05 14:39 4.1

10 STUDZIŃSKA NADIA 307 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 3 K 5 00:23:53.85 14:55 4
11 GUMMER ANDRZEJ 237 BYDGOSZCZ POL M40 3 M 6 00:24:29.90 15:18 3.9
12 SZUMSKI KAMIL 311 BYDGOSZCZ POL M30 3 M 7 00:24:36.30 15:22 3.9
13 OPALKA PRZEMYSLAW 278 OSIELSKO POL M40 4 M 8 00:25:26.25 15:53 3.8
14 STEJUK JAN 306 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 1 M 9 00:25:34.65 15:58 3.8
15 SKWIERCZ ANDRZEJ 302 OSIE POL M30 4 M 10 00:25:37.00 16:00 3.7
16 BYRTEK GRZEGORZ 211 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M40 5 M 11 00:25:42.00 16:03 3.7
17 NOWAK PAWEŁ 277 POLSKIE STOWARZYSZENIE TRENERÓW ZDROWIA OPOLE POL M40 6 M 12 00:25:49.45 16:08 3.7
18 CIMACHOWSKI JAKUB 213 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M40 7 M 13 00:26:20.85 16:27 3.6
19 JAGODZIŃSKI KAROL 242 CHODZIEŻ POL M30 5 M 14 00:26:43.95 16:41 3.6
20 NAPIERAŁA MARTA 275 ŻNIN POL K30 1 K 6 00:26:46.10 16:43 3.6
21 LOOSE ANNA 265 BYDGOSZCZ POL K30 2 K 7 00:27:12.40 17:00 3.5
22 GAWKOWSKI MARIUSZ 230 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M60 1 M 15 00:27:18.00 17:03 3.5
23 GRUBICH ROBERT 234 SWIMDRAMA BYDGOSZCZ POL M50 1 M 16 00:27:23.35 17:06 3.5
24 KUBIAK MACIEJ 257 ZOELLER TECH REDA POL M30 6 M 17 00:27:27.45 17:09 3.5
25 FAC KACPER 227 TURBO GĄBKI BYDGOSZCZ POL M20 2 M 18 00:27:30.10 17:11 3.5
26 GOŁATA WOJCIECH 232 LKS OSTROMECKO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL M40 8 M 19 00:28:03.80 17:31 3.4
27 MORAWSKI MAREK 274 BYDGOSZCZ POL M30 7 M 20 00:28:14.80 17:38 3.4
28 CZEREP CEZARY 218 DOMO TEAM SKOWARCZ POL M50 2 M 21 00:28:17.65 17:40 3.4
29 MAZUR MIRELA 272 OPEN WATER TEAM SOPOT GDYNIA POL K30 3 K 8 00:28:21.20 17:43 3.4
30 PIC DAWID 282 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ POL M30 8 M 22 00:28:35.20 17:51 3.4
31 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 296 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K40 1 K 9 00:28:36.95 17:52 3.4
32 LINKE RADEK 264 CYKLON NIEMCZ POL M40 9 M 23 00:28:38.65 17:53 3.4
33 RONKIEWICZ BARTOSZ 291 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 10 M 24 00:28:42.60 17:56 3.3
34 MAĆKOWSKI ANDRZEJ 269 BYDGOSZCZ POL M60 2 M 25 00:28:42.85 17:56 3.3
35 BACZYŃSKI WOJCIECH 202 IŁAWA POL M20 3 M 26 00:29:02.10 18:08 3.3
36 KOTŁOWSKI BARTOSZ 250 KOTLOWSKI RUNTEAM / LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POL M30 9 M 27 00:29:19.75 18:19 3.3
37 WAWRZYNIAK MICHAŁ 315 TEAM ZOOT SOLEC KUJAWSKI POL M40 11 M 28 00:29:28.60 18:25 3.3
38 SIEŃSKI JACEK 299 NIEMCZ POL M60 3 M 29 00:29:35.45 18:29 3.2
39 POGODA DOROTA 286 CHORZÓW POL K40 2 K 10 00:29:52.85 18:40 3.2
40 MOLENDA MIROSŁAW 273 MASTERS LUBLIN PUŁAWY POL M50 3 M 30 00:30:35.40 19:06 3.1
41 RUTKOWSKA VIRGINIA 294 CHMURA COACHING BYDGOSZCZ POL K30 4 K 11 00:30:40.40 19:10 3.1
42 CZAJKOWSKA NATALIA 214 BYDGOSZCZ POL K20 3 K 12 00:31:22.95 19:36 3.1
43 KUNDE TOMASZ 259 LIPNIKI POL M30 10 M 31 00:31:39.65 19:46 3
44 FALENDER MATEUSZ 228 KRZEWINA POL M40 12 M 32 00:31:50.60 19:53 3
45 KRAWCZYK ADAM 253 NIEMCZ POL M40 13 M 33 00:32:02.70 20:01 3
46 KRZEMINSKI LUKASZ 255 BUM PENG KRAKÓW POL M40 14 M 34 00:32:09.80 20:05 3
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WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 SOBCZYK KRZYSZTOF 303 WROCŁAW POL M40 15 M 35 00:32:13.65 20:08 3
48 ZIELIŃSKI ADAM 321 NOWE SMOLNO POL M50 4 M 36 00:32:20.65 20:12 3
49 DREWNIAK CEZARY 221 ZAJAZD MALIBU TEAM ZASKALE POL M30 11 M 37 00:32:41.15 20:25 2.9
50 ŁATKA MARCIN 267 MYŚLĘCINEK POL M40 16 M 38 00:32:45.95 20:28 2.9
51 BOROWSKI RADOSŁAW 208 MLKS KRAJNA SĘPÓLNO BYDGOSZCZ POL M30 12 M 39 00:32:46.00 20:28 2.9
52 ZEMSKI ŁUKASZ 320 AMIGOS MOGILNO MOGILNO POL M30 13 M 40 00:32:47.00 20:29 2.9
53 MARSZAŁEK ANDRZEJ 271 JAROCIN POL M60 4 M 41 00:32:47.85 20:29 2.9
54 WOŹNIAK KRZYSZTOF 318 CANOE MASTERS BYDGOSZCZ BRZOZA POL M60 5 M 42 00:33:10.75 20:43 2.9
55 KARNEY PATRICK 247 WARSZAWA POL M20 4 M 43 00:33:24.25 20:52 2.9
56 JUSZCZYK MARIUSZ 245 BYDGOSZCZ POL M40 17 M 44 00:33:31.75 20:56 2.9
57 KUNDE ADAM 260 LIPNIKI POL M50 5 M 45 00:33:55.40 21:11 2.8
58 CZAPIEWSKI KRZYSZTOF 216 TRIPASSION WARSZAWA POL M30 14 M 46 00:33:59.90 21:14 2.8
59 DOMERACKI MATEUSZ 220 BYDGOSZCZ POL M30 15 M 47 00:34:10.95 21:21 2.8
60 KUBIŃSKA MAŁGORZATA 258 OSIELSKO POL K60 1 K 13 00:34:26.50 21:31 2.8
61 HOLC RADOSŁAW 240 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 48 00:34:36.25 21:37 2.8
62 GŻYL MIKOLAJ 238 JANUSZE TRIATHLONU EXODUS TEAM BYDGOSZCZ POL M40 18 M 49 00:35:04.25 21:55 2.7
63 BRZEZIŃSKA MARTA 209 BYDGOSZCZ POL K30 5 K 14 00:35:08.75 21:57 2.7
64 WRÓBLEWSKA MAGDALENA 319 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 3 K 15 00:35:17.45 22:03 2.7
65 MALICKI BARTOSZ 270 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 50 00:35:17.95 22:03 2.7
66 DZIEL MICHAŁ 225 WIEWIÓRCZYN POL M30 17 M 51 00:35:26.35 22:08 2.7
67 JAŻDŻEWSKI DAWID 243 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 52 00:36:23.20 22:44 2.6
68 PAWLAK SŁAWOMIR 281 CALENDULA BRZOZA POL M50 6 M 53 00:36:35.95 22:51 2.6
69 LUZAK MAGDALENA 266 BYDGOSZCZ POL K30 6 K 16 00:36:39.40 22:54 2.6
70 BUCZKOWSKI WOJCIECH 210 STALRENT BYDGOSZCZ POL M50 7 M 54 00:36:42.90 22:56 2.6
71 ŚWIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 312 PRZEMKEK_DRAFT_KEK BYDGOSZCZ POL M20 6 M 55 00:37:27.40 23:24 2.6
72 GOLOMBEK PIOTR 231 GRUDZIĄDZ POL M50 8 M 56 00:37:38.45 23:31 2.6
73 WITKOWSKI ALBERT 317 MALBORSKIE MORSY MALBORK POL M40 20 M 57 00:37:55.50 23:41 2.5
74 GRZELCZAK TOMASZ 236 NIEZRZESZONY LESZNO POL M30 18 M 58 00:37:57.00 23:43 2.5
75 NIESIOBĘDZKA MARTA 276 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 4 K 17 00:38:00.05 23:45 2.5
76 RADECKI MICHAŁ 290 TOTAL IMMERSION BYDGOSZCZ POL M30 19 M 59 00:38:23.10 23:59 2.5
77 SIERADZKI BARTOSZ 300 NIEMCZ POL M50 9 M 60 00:38:33.55 24:05 2.5
78 SALA MACIEJ 297 HARPAGAN RZESZÓW RZESZÓW POL M20 7 M 61 00:38:35.00 24:06 2.5
79 LACH AGNIESZKA 262 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL K40 5 K 18 00:38:53.85 24:18 2.5
80 PUCHALSKI OSKAR 287 POZNAŃ POL M20 8 M 62 00:39:00.75 24:22 2.5
81 BARTASHEVICH RAKSANA 205 RUN_WAWA_RUN OŁTARZEW POL K20 4 K 19 00:39:05.55 24:25 2.5
82 DZIERŻAWSKI JACEK 226 TRIPIG TEAM TORUŃ POL M40 21 M 63 00:39:37.40 24:45 2.4
83 GROBELSKI WOJCIECH 233 WIĘCBORK POL M30 20 M 64 00:39:41.55 24:48 2.4
84 KWIATKOWSKI PIOTR 261 MORŚWIRY BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 22 M 65 00:39:46.95 24:51 2.4
85 CZAJKOWSKA MAŁGORZATA 215 KOBIETY NA ROWERY BYDGOSZCZ POL K40 6 K 20 00:40:27.75 25:16 2.4
86 TRUCHEL PAWEŁ 314 GDAŃSK POL M30 21 M 66 00:40:37.25 25:23 2.4
87 BERES MARCIN 206 HARPAGAN RZESZOW BYDGOSZCZ POL M40 23 M 67 00:40:38.25 25:23 2.4
88 ROSLANIEC ROBERT 292 WMT WARSZAWA POL M50 10 M 68 00:40:47.85 25:29 2.4
89 GRZEGOREK MAŁGORZATA 235 GDAŃSK POL K30 7 K 21 00:41:35.10 25:59 2.3
90 DAWIDZIAK DOMINIK 219 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 69 00:42:08.45 26:20 2.3
91 PAPIEROWSKI PIOTR 279 BYDGOSZCZ POL M30 22 M 70 00:42:22.90 26:28 2.3
92 ŻEGLICZ MAREK 322 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M20 10 M 71 00:42:31.75 26:34 2.3
93 KOZIEL MARTYNA 252 BYDGOSZCZ POL K20 5 K 22 00:44:08.25 27:35 2.2
94 DULIŃSKA DOROTA 223 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K40 7 K 23 00:44:16.35 27:40 2.2
95 WIKTOROWICZ MAGDALENA 316 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL K30 8 K 24 00:46:32.65 29:05 2.1
96 KOWALSKA AGATA 251 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K30 9 K 25 00:46:49.90 29:15 2.1
97 PUDO MATEUSZ 288 @MATI_TRITATA BYDGOSZCZ POL M30 23 M 72 00:46:56.05 29:20 2
98 SIUDA MAREK 301 BYDGOSZCZ POL M50 11 M 73 00:47:07.75 29:26 2
99 KUBACKI KRYSTIAN 256 CHEŁMNO POL M20 11 M 74 00:48:31.40 30:19 2

100 ŁYSAK SEBASTIAN 268 BYDGOSZCZ POL M40 24 M 75 00:48:45.40 30:28 2
101 BAJOR MAGDALENA 203 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 8 K 26 00:49:32.65 30:57 1.9
102 KIKOLSKI WOJTEK 249 OPEN WATER TEAM SOPOT SOPOT POL M50 12 M 76 00:51:29.40 32:10 1.9
103 PIESZAK ZIEMOWIT 284 AMIGOS MOGILNO STRZELNO POL M20 12 M 77 00:51:51.40 32:24 1.9
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WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

104 CZEKALSKI DARIUSZ 217 ZGIERZ ZGIERZ POL M50 13 M 78 00:52:53.40 33:03 1.8
JURECKA EWA 244 JABŁONOWO POMORSKIE POL K50 DNF - -
SERDEŃ MICHAŁ 298 ZGIERZOLUDY ZGIERZ POL M30 DNF - -
BIEDROŃ MATEUSZ 207 WYZWANIA SPACEROWE & BIEGOWE BYDGOSZCZ POL M30 DNF - -
FRANKOWSKI STANISŁAW 229 UKS WODNIACY GARCZYN KOŚCIERZYNA POL M60 DNF - -
STARZYK ROMAN 305 STEELOVE MORSY CIELE POL M60 DNF - -
ANTOSIK PATRYK 201 KCYNIA POL M30 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 1600M, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PARADOWSKA KINGA 280 AZS WSG BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:20:09.25 12:35 4.8
2 BAKUNIAK HANNA 204 SZKOŁA PŁYWANIA CHAMPIONS SWIM BYDGOSZCZ POL K20 2 K 2 00:21:16.75 13:17 4.5
3 RYDYŃSKA MARIANNA 295 MUKS „PIĘTNASTKA” BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 3 00:21:50.25 13:38 4.4
4 SUJKOWSKA ROKSANA 308 MTP KORMORAN OLSZTYN POL K16 2 K 4 00:21:53.00 13:40 4.4
5 STUDZIŃSKA NADIA 307 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 3 K 5 00:23:53.85 14:55 4
6 NAPIERAŁA MARTA 275 ŻNIN POL K30 1 K 6 00:26:46.10 16:43 3.6
7 LOOSE ANNA 265 BYDGOSZCZ POL K30 2 K 7 00:27:12.40 17:00 3.5
8 MAZUR MIRELA 272 OPEN WATER TEAM SOPOT GDYNIA POL K30 3 K 8 00:28:21.20 17:43 3.4
9 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 296 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K40 1 K 9 00:28:36.95 17:52 3.4

10 POGODA DOROTA 286 CHORZÓW POL K40 2 K 10 00:29:52.85 18:40 3.2
11 RUTKOWSKA VIRGINIA 294 CHMURA COACHING BYDGOSZCZ POL K30 4 K 11 00:30:40.40 19:10 3.1
12 CZAJKOWSKA NATALIA 214 BYDGOSZCZ POL K20 3 K 12 00:31:22.95 19:36 3.1
13 KUBIŃSKA MAŁGORZATA 258 OSIELSKO POL K60 1 K 13 00:34:26.50 21:31 2.8
14 BRZEZIŃSKA MARTA 209 BYDGOSZCZ POL K30 5 K 14 00:35:08.75 21:57 2.7
15 WRÓBLEWSKA MAGDALENA 319 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 3 K 15 00:35:17.45 22:03 2.7
16 LUZAK MAGDALENA 266 BYDGOSZCZ POL K30 6 K 16 00:36:39.40 22:54 2.6
17 NIESIOBĘDZKA MARTA 276 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 4 K 17 00:38:00.05 23:45 2.5
18 LACH AGNIESZKA 262 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL K40 5 K 18 00:38:53.85 24:18 2.5
19 BARTASHEVICH RAKSANA 205 RUN_WAWA_RUN OŁTARZEW POL K20 4 K 19 00:39:05.55 24:25 2.5
20 CZAJKOWSKA MAŁGORZATA 215 KOBIETY NA ROWERY BYDGOSZCZ POL K40 6 K 20 00:40:27.75 25:16 2.4
21 GRZEGOREK MAŁGORZATA 235 GDAŃSK POL K30 7 K 21 00:41:35.10 25:59 2.3
22 KOZIEL MARTYNA 252 BYDGOSZCZ POL K20 5 K 22 00:44:08.25 27:35 2.2
23 DULIŃSKA DOROTA 223 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K40 7 K 23 00:44:16.35 27:40 2.2
24 WIKTOROWICZ MAGDALENA 316 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL K30 8 K 24 00:46:32.65 29:05 2.1
25 KOWALSKA AGATA 251 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K30 9 K 25 00:46:49.90 29:15 2.1
26 BAJOR MAGDALENA 203 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 8 K 26 00:49:32.65 30:57 1.9

JURECKA EWA 244 JABŁONOWO POMORSKIE POL K50 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DUBIEL ADAM 222 GARMIN SWIMMING AND RESCUE WARSZAWA POL M30 1 M 1 00:18:19.65 11:26 5.2
2 SZCZEPAŃSKI KACPER 309 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 2 00:20:21.20 12:43 4.7
3 KRÓLIKOWSKI MICHAŁ 254 CYKLON BYDGOSZCZ POL M40 1 M 3 00:21:23.35 13:21 4.5
4 SZEWCZYK PIOTR 310 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL M30 2 M 4 00:22:59.55 14:21 4.2
5 SPYCHALSKI TOMASZ 304 UKS CZWÓRKA NAKŁO RYNARZEWO POL M40 2 M 5 00:23:27.05 14:39 4.1
6 GUMMER ANDRZEJ 237 BYDGOSZCZ POL M40 3 M 6 00:24:29.90 15:18 3.9
7 SZUMSKI KAMIL 311 BYDGOSZCZ POL M30 3 M 7 00:24:36.30 15:22 3.9
8 OPALKA PRZEMYSLAW 278 OSIELSKO POL M40 4 M 8 00:25:26.25 15:53 3.8
9 STEJUK JAN 306 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 1 M 9 00:25:34.65 15:58 3.8

10 SKWIERCZ ANDRZEJ 302 OSIE POL M30 4 M 10 00:25:37.00 16:00 3.7
11 BYRTEK GRZEGORZ 211 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M40 5 M 11 00:25:42.00 16:03 3.7
12 NOWAK PAWEŁ 277 POLSKIE STOWARZYSZENIE TRENERÓW ZDROWIA OPOLE POL M40 6 M 12 00:25:49.45 16:08 3.7
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WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

13 CIMACHOWSKI JAKUB 213 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M40 7 M 13 00:26:20.85 16:27 3.6
14 JAGODZIŃSKI KAROL 242 CHODZIEŻ POL M30 5 M 14 00:26:43.95 16:41 3.6
15 GAWKOWSKI MARIUSZ 230 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M60 1 M 15 00:27:18.00 17:03 3.5
16 GRUBICH ROBERT 234 SWIMDRAMA BYDGOSZCZ POL M50 1 M 16 00:27:23.35 17:06 3.5
17 KUBIAK MACIEJ 257 ZOELLER TECH REDA POL M30 6 M 17 00:27:27.45 17:09 3.5
18 FAC KACPER 227 TURBO GĄBKI BYDGOSZCZ POL M20 2 M 18 00:27:30.10 17:11 3.5
19 GOŁATA WOJCIECH 232 LKS OSTROMECKO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL M40 8 M 19 00:28:03.80 17:31 3.4
20 MORAWSKI MAREK 274 BYDGOSZCZ POL M30 7 M 20 00:28:14.80 17:38 3.4
21 CZEREP CEZARY 218 DOMO TEAM SKOWARCZ POL M50 2 M 21 00:28:17.65 17:40 3.4
22 PIC DAWID 282 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ POL M30 8 M 22 00:28:35.20 17:51 3.4
23 LINKE RADEK 264 CYKLON NIEMCZ POL M40 9 M 23 00:28:38.65 17:53 3.4
24 RONKIEWICZ BARTOSZ 291 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 10 M 24 00:28:42.60 17:56 3.3
25 MAĆKOWSKI ANDRZEJ 269 BYDGOSZCZ POL M60 2 M 25 00:28:42.85 17:56 3.3
26 BACZYŃSKI WOJCIECH 202 IŁAWA POL M20 3 M 26 00:29:02.10 18:08 3.3
27 KOTŁOWSKI BARTOSZ 250 KOTLOWSKI RUNTEAM / LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POL M30 9 M 27 00:29:19.75 18:19 3.3
28 WAWRZYNIAK MICHAŁ 315 TEAM ZOOT SOLEC KUJAWSKI POL M40 11 M 28 00:29:28.60 18:25 3.3
29 SIEŃSKI JACEK 299 NIEMCZ POL M60 3 M 29 00:29:35.45 18:29 3.2
30 MOLENDA MIROSŁAW 273 MASTERS LUBLIN PUŁAWY POL M50 3 M 30 00:30:35.40 19:06 3.1
31 KUNDE TOMASZ 259 LIPNIKI POL M30 10 M 31 00:31:39.65 19:46 3
32 FALENDER MATEUSZ 228 KRZEWINA POL M40 12 M 32 00:31:50.60 19:53 3
33 KRAWCZYK ADAM 253 NIEMCZ POL M40 13 M 33 00:32:02.70 20:01 3
34 KRZEMINSKI LUKASZ 255 BUM PENG KRAKÓW POL M40 14 M 34 00:32:09.80 20:05 3
35 SOBCZYK KRZYSZTOF 303 WROCŁAW POL M40 15 M 35 00:32:13.65 20:08 3
36 ZIELIŃSKI ADAM 321 NOWE SMOLNO POL M50 4 M 36 00:32:20.65 20:12 3
37 DREWNIAK CEZARY 221 ZAJAZD MALIBU TEAM ZASKALE POL M30 11 M 37 00:32:41.15 20:25 2.9
38 ŁATKA MARCIN 267 MYŚLĘCINEK POL M40 16 M 38 00:32:45.95 20:28 2.9
39 BOROWSKI RADOSŁAW 208 MLKS KRAJNA SĘPÓLNO BYDGOSZCZ POL M30 12 M 39 00:32:46.00 20:28 2.9
40 ZEMSKI ŁUKASZ 320 AMIGOS MOGILNO MOGILNO POL M30 13 M 40 00:32:47.00 20:29 2.9
41 MARSZAŁEK ANDRZEJ 271 JAROCIN POL M60 4 M 41 00:32:47.85 20:29 2.9
42 WOŹNIAK KRZYSZTOF 318 CANOE MASTERS BYDGOSZCZ BRZOZA POL M60 5 M 42 00:33:10.75 20:43 2.9
43 KARNEY PATRICK 247 WARSZAWA POL M20 4 M 43 00:33:24.25 20:52 2.9
44 JUSZCZYK MARIUSZ 245 BYDGOSZCZ POL M40 17 M 44 00:33:31.75 20:56 2.9
45 KUNDE ADAM 260 LIPNIKI POL M50 5 M 45 00:33:55.40 21:11 2.8
46 CZAPIEWSKI KRZYSZTOF 216 TRIPASSION WARSZAWA POL M30 14 M 46 00:33:59.90 21:14 2.8
47 DOMERACKI MATEUSZ 220 BYDGOSZCZ POL M30 15 M 47 00:34:10.95 21:21 2.8
48 HOLC RADOSŁAW 240 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 48 00:34:36.25 21:37 2.8
49 GŻYL MIKOLAJ 238 JANUSZE TRIATHLONU EXODUS TEAM BYDGOSZCZ POL M40 18 M 49 00:35:04.25 21:55 2.7
50 MALICKI BARTOSZ 270 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 50 00:35:17.95 22:03 2.7
51 DZIEL MICHAŁ 225 WIEWIÓRCZYN POL M30 17 M 51 00:35:26.35 22:08 2.7
52 JAŻDŻEWSKI DAWID 243 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 52 00:36:23.20 22:44 2.6
53 PAWLAK SŁAWOMIR 281 CALENDULA BRZOZA POL M50 6 M 53 00:36:35.95 22:51 2.6
54 BUCZKOWSKI WOJCIECH 210 STALRENT BYDGOSZCZ POL M50 7 M 54 00:36:42.90 22:56 2.6
55 ŚWIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 312 PRZEMKEK_DRAFT_KEK BYDGOSZCZ POL M20 6 M 55 00:37:27.40 23:24 2.6
56 GOLOMBEK PIOTR 231 GRUDZIĄDZ POL M50 8 M 56 00:37:38.45 23:31 2.6
57 WITKOWSKI ALBERT 317 MALBORSKIE MORSY MALBORK POL M40 20 M 57 00:37:55.50 23:41 2.5
58 GRZELCZAK TOMASZ 236 NIEZRZESZONY LESZNO POL M30 18 M 58 00:37:57.00 23:43 2.5
59 RADECKI MICHAŁ 290 TOTAL IMMERSION BYDGOSZCZ POL M30 19 M 59 00:38:23.10 23:59 2.5
60 SIERADZKI BARTOSZ 300 NIEMCZ POL M50 9 M 60 00:38:33.55 24:05 2.5
61 SALA MACIEJ 297 HARPAGAN RZESZÓW RZESZÓW POL M20 7 M 61 00:38:35.00 24:06 2.5
62 PUCHALSKI OSKAR 287 POZNAŃ POL M20 8 M 62 00:39:00.75 24:22 2.5
63 DZIERŻAWSKI JACEK 226 TRIPIG TEAM TORUŃ POL M40 21 M 63 00:39:37.40 24:45 2.4
64 GROBELSKI WOJCIECH 233 WIĘCBORK POL M30 20 M 64 00:39:41.55 24:48 2.4
65 KWIATKOWSKI PIOTR 261 MORŚWIRY BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 22 M 65 00:39:46.95 24:51 2.4
66 TRUCHEL PAWEŁ 314 GDAŃSK POL M30 21 M 66 00:40:37.25 25:23 2.4
67 BERES MARCIN 206 HARPAGAN RZESZOW BYDGOSZCZ POL M40 23 M 67 00:40:38.25 25:23 2.4
68 ROSLANIEC ROBERT 292 WMT WARSZAWA POL M50 10 M 68 00:40:47.85 25:29 2.4
69 DAWIDZIAK DOMINIK 219 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 69 00:42:08.45 26:20 2.3
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WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

70 PAPIEROWSKI PIOTR 279 BYDGOSZCZ POL M30 22 M 70 00:42:22.90 26:28 2.3
71 ŻEGLICZ MAREK 322 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M20 10 M 71 00:42:31.75 26:34 2.3
72 PUDO MATEUSZ 288 @MATI_TRITATA BYDGOSZCZ POL M30 23 M 72 00:46:56.05 29:20 2
73 SIUDA MAREK 301 BYDGOSZCZ POL M50 11 M 73 00:47:07.75 29:26 2
74 KUBACKI KRYSTIAN 256 CHEŁMNO POL M20 11 M 74 00:48:31.40 30:19 2
75 ŁYSAK SEBASTIAN 268 BYDGOSZCZ POL M40 24 M 75 00:48:45.40 30:28 2
76 KIKOLSKI WOJTEK 249 OPEN WATER TEAM SOPOT SOPOT POL M50 12 M 76 00:51:29.40 32:10 1.9
77 PIESZAK ZIEMOWIT 284 AMIGOS MOGILNO STRZELNO POL M20 12 M 77 00:51:51.40 32:24 1.9
78 CZEKALSKI DARIUSZ 217 ZGIERZ ZGIERZ POL M50 13 M 78 00:52:53.40 33:03 1.8

SERDEŃ MICHAŁ 298 ZGIERZOLUDY ZGIERZ POL M30 DNF - -
BIEDROŃ MATEUSZ 207 WYZWANIA SPACEROWE & BIEGOWE BYDGOSZCZ POL M30 DNF - -
FRANKOWSKI STANISŁAW 229 UKS WODNIACY GARCZYN KOŚCIERZYNA POL M60 DNF - -
STARZYK ROMAN 305 STEELOVE MORSY CIELE POL M60 DNF - -
ANTOSIK PATRYK 201 KCYNIA POL M30 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 1600M, K16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RYDYŃSKA MARIANNA 295 MUKS „PIĘTNASTKA” BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 3 00:21:50.25 13:38 4.4
2 SUJKOWSKA ROKSANA 308 MTP KORMORAN OLSZTYN POL K16 2 K 4 00:21:53.00 13:40 4.4
3 STUDZIŃSKA NADIA 307 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 3 K 5 00:23:53.85 14:55 4

WODA BYDGOSKA - 1600M, M16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 STEJUK JAN 306 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 1 M 9 00:25:34.65 15:58 3.8

WODA BYDGOSKA - 1600M, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PARADOWSKA KINGA 280 AZS WSG BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:20:09.25 12:35 4.8
2 BAKUNIAK HANNA 204 SZKOŁA PŁYWANIA CHAMPIONS SWIM BYDGOSZCZ POL K20 2 K 2 00:21:16.75 13:17 4.5
3 CZAJKOWSKA NATALIA 214 BYDGOSZCZ POL K20 3 K 12 00:31:22.95 19:36 3.1
4 BARTASHEVICH RAKSANA 205 RUN_WAWA_RUN OŁTARZEW POL K20 4 K 19 00:39:05.55 24:25 2.5
5 KOZIEL MARTYNA 252 BYDGOSZCZ POL K20 5 K 22 00:44:08.25 27:35 2.2

WODA BYDGOSKA - 1600M, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SZCZEPAŃSKI KACPER 309 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 2 00:20:21.20 12:43 4.7
2 FAC KACPER 227 TURBO GĄBKI BYDGOSZCZ POL M20 2 M 18 00:27:30.10 17:11 3.5
3 BACZYŃSKI WOJCIECH 202 IŁAWA POL M20 3 M 26 00:29:02.10 18:08 3.3
4 KARNEY PATRICK 247 WARSZAWA POL M20 4 M 43 00:33:24.25 20:52 2.9
5 HOLC RADOSŁAW 240 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 48 00:34:36.25 21:37 2.8
6 ŚWIĄTKOWSKI PRZEMYSŁAW 312 PRZEMKEK_DRAFT_KEK BYDGOSZCZ POL M20 6 M 55 00:37:27.40 23:24 2.6
7 SALA MACIEJ 297 HARPAGAN RZESZÓW RZESZÓW POL M20 7 M 61 00:38:35.00 24:06 2.5
8 PUCHALSKI OSKAR 287 POZNAŃ POL M20 8 M 62 00:39:00.75 24:22 2.5
9 DAWIDZIAK DOMINIK 219 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 69 00:42:08.45 26:20 2.3

10 ŻEGLICZ MAREK 322 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA POL M20 10 M 71 00:42:31.75 26:34 2.3
11 KUBACKI KRYSTIAN 256 CHEŁMNO POL M20 11 M 74 00:48:31.40 30:19 2
12 PIESZAK ZIEMOWIT 284 AMIGOS MOGILNO STRZELNO POL M20 12 M 77 00:51:51.40 32:24 1.9

http://b4sport.pl/         5 / 8



WODA BYDGOSKA - 1600M, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NAPIERAŁA MARTA 275 ŻNIN POL K30 1 K 6 00:26:46.10 16:43 3.6
2 LOOSE ANNA 265 BYDGOSZCZ POL K30 2 K 7 00:27:12.40 17:00 3.5
3 MAZUR MIRELA 272 OPEN WATER TEAM SOPOT GDYNIA POL K30 3 K 8 00:28:21.20 17:43 3.4
4 RUTKOWSKA VIRGINIA 294 CHMURA COACHING BYDGOSZCZ POL K30 4 K 11 00:30:40.40 19:10 3.1
5 BRZEZIŃSKA MARTA 209 BYDGOSZCZ POL K30 5 K 14 00:35:08.75 21:57 2.7
6 LUZAK MAGDALENA 266 BYDGOSZCZ POL K30 6 K 16 00:36:39.40 22:54 2.6
7 GRZEGOREK MAŁGORZATA 235 GDAŃSK POL K30 7 K 21 00:41:35.10 25:59 2.3
8 WIKTOROWICZ MAGDALENA 316 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL K30 8 K 24 00:46:32.65 29:05 2.1
9 KOWALSKA AGATA 251 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K30 9 K 25 00:46:49.90 29:15 2.1

WODA BYDGOSKA - 1600M, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DUBIEL ADAM 222 GARMIN SWIMMING AND RESCUE WARSZAWA POL M30 1 M 1 00:18:19.65 11:26 5.2
2 SZEWCZYK PIOTR 310 WARSAW MASTERS TEAM WARSZAWA POL M30 2 M 4 00:22:59.55 14:21 4.2
3 SZUMSKI KAMIL 311 BYDGOSZCZ POL M30 3 M 7 00:24:36.30 15:22 3.9
4 SKWIERCZ ANDRZEJ 302 OSIE POL M30 4 M 10 00:25:37.00 16:00 3.7
5 JAGODZIŃSKI KAROL 242 CHODZIEŻ POL M30 5 M 14 00:26:43.95 16:41 3.6
6 KUBIAK MACIEJ 257 ZOELLER TECH REDA POL M30 6 M 17 00:27:27.45 17:09 3.5
7 MORAWSKI MAREK 274 BYDGOSZCZ POL M30 7 M 20 00:28:14.80 17:38 3.4
8 PIC DAWID 282 BYLE DO PRZODU BYDGOSZCZ POL M30 8 M 22 00:28:35.20 17:51 3.4
9 KOTŁOWSKI BARTOSZ 250 KOTLOWSKI RUNTEAM / LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POL M30 9 M 27 00:29:19.75 18:19 3.3

10 KUNDE TOMASZ 259 LIPNIKI POL M30 10 M 31 00:31:39.65 19:46 3
11 DREWNIAK CEZARY 221 ZAJAZD MALIBU TEAM ZASKALE POL M30 11 M 37 00:32:41.15 20:25 2.9
12 BOROWSKI RADOSŁAW 208 MLKS KRAJNA SĘPÓLNO BYDGOSZCZ POL M30 12 M 39 00:32:46.00 20:28 2.9
13 ZEMSKI ŁUKASZ 320 AMIGOS MOGILNO MOGILNO POL M30 13 M 40 00:32:47.00 20:29 2.9
14 CZAPIEWSKI KRZYSZTOF 216 TRIPASSION WARSZAWA POL M30 14 M 46 00:33:59.90 21:14 2.8
15 DOMERACKI MATEUSZ 220 BYDGOSZCZ POL M30 15 M 47 00:34:10.95 21:21 2.8
16 MALICKI BARTOSZ 270 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 50 00:35:17.95 22:03 2.7
17 DZIEL MICHAŁ 225 WIEWIÓRCZYN POL M30 17 M 51 00:35:26.35 22:08 2.7
18 GRZELCZAK TOMASZ 236 NIEZRZESZONY LESZNO POL M30 18 M 58 00:37:57.00 23:43 2.5
19 RADECKI MICHAŁ 290 TOTAL IMMERSION BYDGOSZCZ POL M30 19 M 59 00:38:23.10 23:59 2.5
20 GROBELSKI WOJCIECH 233 WIĘCBORK POL M30 20 M 64 00:39:41.55 24:48 2.4
21 TRUCHEL PAWEŁ 314 GDAŃSK POL M30 21 M 66 00:40:37.25 25:23 2.4
22 PAPIEROWSKI PIOTR 279 BYDGOSZCZ POL M30 22 M 70 00:42:22.90 26:28 2.3
23 PUDO MATEUSZ 288 @MATI_TRITATA BYDGOSZCZ POL M30 23 M 72 00:46:56.05 29:20 2

SERDEŃ MICHAŁ 298 ZGIERZOLUDY ZGIERZ POL M30 DNF - -
BIEDROŃ MATEUSZ 207 WYZWANIA SPACEROWE & BIEGOWE BYDGOSZCZ POL M30 DNF - -
ANTOSIK PATRYK 201 KCYNIA POL M30 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 1600M, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 296 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K40 1 K 9 00:28:36.95 17:52 3.4
2 POGODA DOROTA 286 CHORZÓW POL K40 2 K 10 00:29:52.85 18:40 3.2
3 WRÓBLEWSKA MAGDALENA 319 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 3 K 15 00:35:17.45 22:03 2.7
4 NIESIOBĘDZKA MARTA 276 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 4 K 17 00:38:00.05 23:45 2.5
5 LACH AGNIESZKA 262 MASTERS OLSZTYN OLSZTYN POL K40 5 K 18 00:38:53.85 24:18 2.5
6 CZAJKOWSKA MAŁGORZATA 215 KOBIETY NA ROWERY BYDGOSZCZ POL K40 6 K 20 00:40:27.75 25:16 2.4
7 DULIŃSKA DOROTA 223 TRISPACE TREK NIEMCZ POL K40 7 K 23 00:44:16.35 27:40 2.2
8 BAJOR MAGDALENA 203 STREFA PŁYWANIA GDYNIA GDYNIA POL K40 8 K 26 00:49:32.65 30:57 1.9
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WODA BYDGOSKA - 1600M, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KRÓLIKOWSKI MICHAŁ 254 CYKLON BYDGOSZCZ POL M40 1 M 3 00:21:23.35 13:21 4.5
2 SPYCHALSKI TOMASZ 304 UKS CZWÓRKA NAKŁO RYNARZEWO POL M40 2 M 5 00:23:27.05 14:39 4.1
3 GUMMER ANDRZEJ 237 BYDGOSZCZ POL M40 3 M 6 00:24:29.90 15:18 3.9
4 OPALKA PRZEMYSLAW 278 OSIELSKO POL M40 4 M 8 00:25:26.25 15:53 3.8
5 BYRTEK GRZEGORZ 211 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M40 5 M 11 00:25:42.00 16:03 3.7
6 NOWAK PAWEŁ 277 POLSKIE STOWARZYSZENIE TRENERÓW ZDROWIA OPOLE POL M40 6 M 12 00:25:49.45 16:08 3.7
7 CIMACHOWSKI JAKUB 213 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI POL M40 7 M 13 00:26:20.85 16:27 3.6
8 GOŁATA WOJCIECH 232 LKS OSTROMECKO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL M40 8 M 19 00:28:03.80 17:31 3.4
9 LINKE RADEK 264 CYKLON NIEMCZ POL M40 9 M 23 00:28:38.65 17:53 3.4

10 RONKIEWICZ BARTOSZ 291 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 10 M 24 00:28:42.60 17:56 3.3
11 WAWRZYNIAK MICHAŁ 315 TEAM ZOOT SOLEC KUJAWSKI POL M40 11 M 28 00:29:28.60 18:25 3.3
12 FALENDER MATEUSZ 228 KRZEWINA POL M40 12 M 32 00:31:50.60 19:53 3
13 KRAWCZYK ADAM 253 NIEMCZ POL M40 13 M 33 00:32:02.70 20:01 3
14 KRZEMINSKI LUKASZ 255 BUM PENG KRAKÓW POL M40 14 M 34 00:32:09.80 20:05 3
15 SOBCZYK KRZYSZTOF 303 WROCŁAW POL M40 15 M 35 00:32:13.65 20:08 3
16 ŁATKA MARCIN 267 MYŚLĘCINEK POL M40 16 M 38 00:32:45.95 20:28 2.9
17 JUSZCZYK MARIUSZ 245 BYDGOSZCZ POL M40 17 M 44 00:33:31.75 20:56 2.9
18 GŻYL MIKOLAJ 238 JANUSZE TRIATHLONU EXODUS TEAM BYDGOSZCZ POL M40 18 M 49 00:35:04.25 21:55 2.7
19 JAŻDŻEWSKI DAWID 243 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 52 00:36:23.20 22:44 2.6
20 WITKOWSKI ALBERT 317 MALBORSKIE MORSY MALBORK POL M40 20 M 57 00:37:55.50 23:41 2.5
21 DZIERŻAWSKI JACEK 226 TRIPIG TEAM TORUŃ POL M40 21 M 63 00:39:37.40 24:45 2.4
22 KWIATKOWSKI PIOTR 261 MORŚWIRY BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M40 22 M 65 00:39:46.95 24:51 2.4
23 BERES MARCIN 206 HARPAGAN RZESZOW BYDGOSZCZ POL M40 23 M 67 00:40:38.25 25:23 2.4
24 ŁYSAK SEBASTIAN 268 BYDGOSZCZ POL M40 24 M 75 00:48:45.40 30:28 2

WODA BYDGOSKA - 1600M, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

JURECKA EWA 244 JABŁONOWO POMORSKIE POL K50 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 1600M, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GRUBICH ROBERT 234 SWIMDRAMA BYDGOSZCZ POL M50 1 M 16 00:27:23.35 17:06 3.5
2 CZEREP CEZARY 218 DOMO TEAM SKOWARCZ POL M50 2 M 21 00:28:17.65 17:40 3.4
3 MOLENDA MIROSŁAW 273 MASTERS LUBLIN PUŁAWY POL M50 3 M 30 00:30:35.40 19:06 3.1
4 ZIELIŃSKI ADAM 321 NOWE SMOLNO POL M50 4 M 36 00:32:20.65 20:12 3
5 KUNDE ADAM 260 LIPNIKI POL M50 5 M 45 00:33:55.40 21:11 2.8
6 PAWLAK SŁAWOMIR 281 CALENDULA BRZOZA POL M50 6 M 53 00:36:35.95 22:51 2.6
7 BUCZKOWSKI WOJCIECH 210 STALRENT BYDGOSZCZ POL M50 7 M 54 00:36:42.90 22:56 2.6
8 GOLOMBEK PIOTR 231 GRUDZIĄDZ POL M50 8 M 56 00:37:38.45 23:31 2.6
9 SIERADZKI BARTOSZ 300 NIEMCZ POL M50 9 M 60 00:38:33.55 24:05 2.5

10 ROSLANIEC ROBERT 292 WMT WARSZAWA POL M50 10 M 68 00:40:47.85 25:29 2.4
11 SIUDA MAREK 301 BYDGOSZCZ POL M50 11 M 73 00:47:07.75 29:26 2
12 KIKOLSKI WOJTEK 249 OPEN WATER TEAM SOPOT SOPOT POL M50 12 M 76 00:51:29.40 32:10 1.9
13 CZEKALSKI DARIUSZ 217 ZGIERZ ZGIERZ POL M50 13 M 78 00:52:53.40 33:03 1.8

WODA BYDGOSKA - 1600M, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KUBIŃSKA MAŁGORZATA 258 OSIELSKO POL K60 1 K 13 00:34:26.50 21:31 2.8
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WODA BYDGOSKA - 1600M, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GAWKOWSKI MARIUSZ 230 NIEZRZESZONY WARSZAWA POL M60 1 M 15 00:27:18.00 17:03 3.5
2 MAĆKOWSKI ANDRZEJ 269 BYDGOSZCZ POL M60 2 M 25 00:28:42.85 17:56 3.3
3 SIEŃSKI JACEK 299 NIEMCZ POL M60 3 M 29 00:29:35.45 18:29 3.2
4 MARSZAŁEK ANDRZEJ 271 JAROCIN POL M60 4 M 41 00:32:47.85 20:29 2.9
5 WOŹNIAK KRZYSZTOF 318 CANOE MASTERS BYDGOSZCZ BRZOZA POL M60 5 M 42 00:33:10.75 20:43 2.9

FRANKOWSKI STANISŁAW 229 UKS WODNIACY GARCZYN KOŚCIERZYNA POL M60 DNF - -
STARZYK ROMAN 305 STEELOVE MORSY CIELE POL M60 DNF - -
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WODA BYDGOSKA - 650M
Organizator: Aktywna Bydgoszcz, Miasto Bydgoszcz
Data: 2023-08-15
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 0.65 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

WODA BYDGOSKA - 650M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 CIĘŻKI BARTOSZ 17 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 1 00:08:10.65 12:33 4.8
2 JEDNASZEWSKI MIKOŁAJ 51 UWM OLSZTYN OLSZTYN POL M20 2 M 2 00:08:19.30 12:47 4.7
3 GRABOWICZ ŁUKASZ 38 BOOMER SWIMMERS BYDGOSZCZ POL M30 1 M 3 00:09:03.90 13:55 4.3
4 GRALIK JĘDRZEJ 41 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M30 2 M 4 00:09:05.90 13:58 4.3
5 KRASICKI ARTUR 68 SHARK-SWIM BYDGOSZCZ POL M20 3 M 5 00:09:09.75 14:04 4.3
6 KUBIŃSKI JAKUB 75 ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M30 3 M 6 00:09:27.30 14:32 4.1
7 DANIEL ALEKSANDER 23 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 1 M 7 00:09:51.65 15:09 4
8 KASTRAU TOMASZ 55 MUROWANIEC POL M40 1 M 8 00:09:52.90 15:10 4
9 WITKOWSKA KAROLINA 137 SZKOŁA PŁYWANIA HANAMI BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:09:57.25 15:18 3.9

10 SPIRKA ŁUKASZ 116 BYDGOSZCZ POL M20 4 M 9 00:10:08.65 15:35 3.8
11 CIEPŁOWSKI ROBERT 15 BYDGOSZCZ POL M40 2 M 10 00:10:09.90 15:36 3.8
12 RONKIEWICZ DOMINIKA 108 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 2 00:10:14.75 15:44 3.8
13 POWALISZ DARIUSZ 105 ZIMNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 3 M 11 00:10:19.80 15:52 3.8
14 CYWIŃSKI PIOTR 19 BYDGOSZCZ POL M40 4 M 12 00:10:45.05 16:32 3.6
15 ROHDE PIOTR 107 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M16 2 M 13 00:10:50.05 16:40 3.6
16 WORONIECKA EMILIA 140 MUKS 15 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 2 K 3 00:10:59.50 16:53 3.6
17 KRZEWIŃSKI PATRYK 72 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 14 00:11:02.90 16:58 3.5
18 MASZUDZIŃSKI MATEUSZ 87 CZARNOWO POL M30 4 M 15 00:11:07.30 17:06 3.5
19 EZULIN URSZULA 29 BYDGOSZCZ POL K30 1 K 4 00:11:08.90 17:07 3.5
20 CIESIELSKI FILIP 16 BYDGOSZCZ POL M20 6 M 16 00:11:14.50 17:16 3.5
21 BENDE CSABA 5 HÓDMEZŐVÁSÁRHELY POL M30 5 M 17 00:11:18.85 17:23 3.5
22 DEREŃ DOMINIK 24 BYDGOSZCZ POL M20 7 M 18 00:11:28.40 17:38 3.4
23 KONIECZNY MAREK 63 WRC POLSKA BYDGOSZCZ POL M40 5 M 19 00:11:38.40 17:53 3.4
24 GRABOWSKA MAJA 39 BYDGOSZCZ POL K20 2 K 5 00:11:47.65 18:07 3.3
25 SZLACHTA MATEUSZ 120 BYDGOSZCZ POL M40 6 M 20 00:11:49.00 18:10 3.3
26 NOWICKI BARTOSZ 100 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M30 6 M 21 00:11:50.55 18:12 3.3
27 MRUK TOMASZ 97 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 7 M 22 00:12:00.90 18:27 3.3
28 SZKIEŁKOWSKI BARTEK 119 WALLEY PLUS-DUO WARSZAWA POL M30 7 M 23 00:12:01.00 18:29 3.2
29 SOBCZYŃSKI IGOR 114 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 3 M 24 00:12:17.60 18:53 3.2
30 CHOJECKI JAN 13 BYDGOSZCZ POL M20 8 M 25 00:12:21.20 19:00 3.2
31 CHRZAN ADRIAN 14 IMMERSION BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 8 M 26 00:12:30.10 19:13 3.1
32 MROTEK MICHAŁ 95 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M40 8 M 27 00:12:31.20 19:15 3.1
33 WIŚNIEWSKI PIOTR 135 BYDGOSZCZ POL M30 9 M 28 00:12:31.70 19:15 3.1
34 WASILEWSKA AGATA 128 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU OSÓWIEC POL K40 1 K 6 00:12:41.45 19:30 3.1
35 WASILEWSKA MARTYNA 129 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL K40 2 K 7 00:12:47.45 19:40 3.1
36 BUDZIK IRENEUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M50 1 M 29 00:12:56.05 19:53 3
37 FLORCZAK ALEKSANDER 30 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 30 00:13:00.15 20:00 3
38 KRZESZEWSKI TOMASZ 71 MUROWANIEC POL M50 2 M 31 00:13:03.45 20:04 3
39 DOMBROWSKI PATRYK 26 BYDGOSZCZ POL M30 10 M 32 00:13:03.75 20:04 3
40 KUJAWSKA KLAUDIA 77 NIEMCZ POL K20 3 K 8 00:13:05.85 20:07 3
41 KRÓLIKOWSKA JULIA 69 CYKLON BYDGOSZCZ POL K16 3 K 9 00:13:07.00 20:10 3
42 ZAROSA KAMILA 142 GERSY BYDGOSZCZ POL K40 3 K 10 00:13:10.30 20:15 3
43 GRZELAK TOMASZ 45 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M40 9 M 33 00:13:10.55 20:15 3
44 GUMIŃSKI SZYMON 46 NIWY POL M30 11 M 34 00:13:12.20 20:18 3
45 STĘPIEŃ TOMASZ 117 JARUŻYN POL M40 10 M 35 00:13:21.30 20:32 2.9
46 GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF 47 BYDGOSZCZ POL M40 11 M 36 00:13:26.10 20:40 2.9
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WODA BYDGOSKA - 650M, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 GRAJNERT MIKOŁAJ 40 PSYLOCYBINA DOLPHINS BYDGOSZCZ POL M30 12 M 37 00:13:37.15 20:56 2.9
48 RONKIEWICZ DOROTA 109 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 4 K 11 00:13:38.45 20:58 2.9
49 KOZIOŁ MAGDALENA 67 ŁOCHOWICE POL K30 2 K 12 00:13:38.80 20:58 2.9
50 LECH MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 12 M 38 00:13:40.80 21:01 2.9
51 DONARSKI JANUSZ 27 DONARY BYDGOSZCZ POL M50 3 M 39 00:13:46.35 21:10 2.8
52 SIKORA MARTA 113 SV SWIM VICTORY WARSZAWA POL K20 4 K 13 00:13:50.35 21:16 2.8
53 CEGŁOWSKI MARCIN 12 TEAM GARDONIX BYDGOSZCZ POL M40 13 M 40 00:13:50.80 21:16 2.8
54 KUŹMA WIKTOR 79 BYDGOSZCZ POL M20 10 M 41 00:13:55.55 21:24 2.8
55 ŻMICH TOMASZ 144 WKP BYDGOSZCZ POL M40 14 M 42 00:13:58.75 21:29 2.8
56 KATNY RAFAL 56 SWIM VICTORY WARSZAWA POL M40 15 M 43 00:14:00.85 21:32 2.8
57 GACKOWSKI ARTUR 31 OD JUTRA NIE PŁYWAM BYDGOSZCZ POL M50 4 M 44 00:14:05.85 21:40 2.8
58 KOCZOROWSKA KAMILA 60 KAMKOC BYDGOSZCZ POL K30 3 K 14 00:14:13.45 21:52 2.7
59 KORCZ PIOTR 64 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 4 M 45 00:14:16.20 21:56 2.7
60 JUREK KRZYSZTOF 52 NIEMCZ POL M60 1 M 46 00:14:18.80 22:00 2.7
61 KUBALEWSKI KRZYSZTOF 74 BYDGOSZCZ POL M30 13 M 47 00:14:20.55 22:03 2.7
62 GLIWKA ARTUR 33 GLIWEK INOWROCŁAW POL M40 16 M 48 00:14:22.25 22:06 2.7
63 CZERESZKO KRZYSZTOF 22 ZIELONKA POL M40 17 M 49 00:14:23.30 22:07 2.7
64 KUBOWICZ PIOTR 76 KLUB SPORTOWY PEGAZ BYDGOSZCZ POL M50 5 M 50 00:14:30.95 22:18 2.7
65 MORDAKA MACIEJ 93 BYDGOSZCZ POL M40 18 M 51 00:14:36.35 22:27 2.7
66 WIERZBA ARTUR 131 BYDGOSZCZ POL M20 11 M 52 00:14:44.60 22:40 2.6
67 ŚNIECHOTA KONRAD 124 BYDGOSZCZ POL M30 14 M 53 00:14:47.05 22:44 2.6
68 MROTEK KATARZYNA 96 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL K40 5 K 15 00:14:47.45 22:44 2.6
69 GOŁATA AGNIESZKA 35 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL K40 6 K 16 00:14:49.25 22:47 2.6
70 MANCZAK WAWRZYNIEC 85 ENDURE TEAM BYDGOSZCZ POL M60 2 M 54 00:14:49.25 22:47 2.6
71 KANTORSKI ZBYSŁAW 54 BYDGOSZCZ POL M50 6 M 55 00:14:52.65 22:52 2.6
72 CZARNECKI SŁAWOMIR 21 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 56 00:14:54.45 22:55 2.6
73 ŚWIATOWY KRYSTIAN 126 #SLIMAKIBARCIN BARCIN POL M40 20 M 57 00:14:58.30 23:01 2.6
74 GRAMCZEWSKI MICHAL 42 BYDGOSZCZ POL M40 21 M 58 00:14:59.85 23:03 2.6
75 MISIAK AGATA 92 GOSTYŃ POL K20 5 K 17 00:15:07.55 23:15 2.6
76 AGACIŃSKI ARIEL 1 WŁOCŁAWEK POL M30 15 M 59 00:15:09.20 23:18 2.6
77 WŁODARCZYK WOJCIECH 138 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M50 7 M 60 00:15:09.40 23:18 2.6
78 BUCZEK ROBERT 7 BYDGOSZCZ POL M40 22 M 61 00:15:09.80 23:18 2.6
79 SZULAKOWSKI TOMASZ 121 KURCZE JAK DALEKO ZIELONKA POL M50 8 M 62 00:15:13.65 23:24 2.6
80 DYNIEWSKA AGNIESZKA 28 BYDGOSZCZ POL K50 1 K 18 00:15:14.30 23:26 2.6
81 WIATROWSKA KASIA 130 BYDGOSZCZ POL K40 7 K 19 00:15:14.70 23:26 2.6
82 KOWAL SEBASTIAN 65 HARPAGAN RZESZÓW TRZEBOWNISKO POL M40 23 M 63 00:15:18.15 23:32 2.5
83 KRUSIK ALEKSANDRA 70 ALBATROSY BYDGOSZCZ POL K30 4 K 20 00:15:18.95 23:32 2.5
84 GODZIK KAMIL 34 BR DYNAMO SKARPA PRĄDOCIN POL M40 24 M 64 00:15:27.25 23:46 2.5
85 GÓRECKI ŁUKASZ 37 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 65 00:15:34.60 23:56 2.5
86 GRAŚ ŁUKASZ 43 BYDGOSZCZ POL M30 17 M 66 00:15:35.15 23:58 2.5
87 JANUSZKIEWICZ KORNELIA 49 WATAHA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 8 K 21 00:15:36.70 24:00 2.5
88 WASIELEWSKI KAROL 127 BYDGOSZCZ POL M20 12 M 67 00:15:37.60 24:01 2.5
89 DOŁKOWSKA MONIKA 25 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K30 5 K 22 00:15:40.70 24:06 2.5
90 LEONIDOVA IRYNA 81 KRIMAND BYDGOSZCZ POL K40 9 K 23 00:16:00.25 24:36 2.4
91 KACZMAREK AGNIESZKA 53 BYDGOSZCZ POL K40 10 K 24 00:16:01.40 24:38 2.4
92 WOŹNIAK RADEK 141 BYDGOSZCZ POL M40 25 M 68 00:16:14.55 24:58 2.4
93 MAZANY MAREK 89 BYDGOSZCZ POL M50 9 M 69 00:16:27.60 25:18 2.4
94 PAŻĄTKA LIPIŃSKA MARLENA 103 GWIAZDY BYDGOSZCZ POL K30 6 K 25 00:16:33.00 25:27 2.4
95 WŁODARCZYK TOMASZ 88 BYDGOSZCZ POL M40 26 M 70 00:16:37.70 25:33 2.3
96 KOLASSA ROBERT 61 MUROWANIEC POL M30 18 M 71 00:16:49.35 25:52 2.3
97 CYWIŃSKI SEBASTIAN 20 BYDGOSZCZ POL M30 19 M 72 00:16:49.50 25:52 2.3
98 BUDZIK AMELIA 10 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 26 00:16:58.90 26:06 2.3
99 KLODA WOJCIECH 58 QZYNI BYDGOSZCZ POL M30 20 M 73 00:16:59.45 26:07 2.3

100 KLINIEWSKI PIOTR 57 BYDGOSZCZ POL M50 10 M 74 00:17:03.90 26:13 2.3
101 NALEWALSKA JUSTYNA 98 SERCE TYBETU BYDGOSZCZ POL K30 7 K 27 00:17:04.60 26:15 2.3
102 BORUCH OLIWIA 6 BYDGOSZCZ POL K20 7 K 28 00:17:08.95 26:21 2.3
103 MOSTRĄG MAŁGORZATA 94 1/3 MIAZGI GDYNIA POL K40 11 K 29 00:17:17.50 26:35 2.3
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WODA BYDGOSKA - 650M, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

104 BACHORA MACIEJ 2 BYDGOSZCZ POL M20 13 M 75 00:17:29.75 26:53 2.2
105 KOWALSKI JACEK 66 BYDGOSZCZ POL M40 27 M 76 00:17:32.45 26:58 2.2
106 MARCINKOWSKI MACIEJ 86 OSIELSKO POL M30 21 M 77 00:17:46.05 27:20 2.2
107 KUKLISOVA GABRIELA 78 BYDGOSZCZ POL K40 12 K 30 00:17:47.95 27:21 2.2
108 WIŚNIEWSKA LUCYNA 133 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL K50 2 K 31 00:18:12.45 28:00 2.1
109 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 115 BYDGOSZCZ POL K20 8 K 32 00:18:44.45 28:49 2.1
110 NIEDBALSKI GRZEGORZ 99 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 3 M 78 00:19:16.70 29:38 2
111 BUDZIK JUSTYNA 8 BYDGOSZCZ POL K40 13 K 33 00:19:40.00 30:15 2
112 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 134 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M50 11 M 79 00:19:46.60 30:24 2
113 KLUGIEWICZ DOROTA 59 BYDGOSZCZ POL K50 3 K 34 00:19:57.70 30:41 2
114 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 73 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M50 12 M 80 00:20:01.55 30:47 1.9
115 WILMA PATRYCJA 132 BYDGOSCZ POL K30 8 K 35 00:20:22.85 31:20 1.9
116 ROSIAK PRZEMYSŁAW 110 NIEMCZ POL M30 22 M 81 00:20:36.85 31:41 1.9
117 PALACZ MIROSŁAW 102 BYDGOSZCZ POL M60 4 M 82 00:20:37.60 31:43 1.9
118 LUZAK MIROSŁAW 82 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 5 M 83 00:20:55.05 32:10 1.9
119 BADOWSKI KRZYSZTOF 4 KSN ŁUCZNICZKA OCULUS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 6 M 84 00:21:15.80 32:41 1.8
120 WITKIEWICZ-ŁUKASZEK SANDRA 136 OSIELSKO POL K30 9 K 36 00:25:16.80 38:52 1.5
121 SIERADZKI ANTONI 112 NIEMCZ POL M16 5 M 85
DQ MAJEWSKI ROBERT 84 #TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 DQ DQ 00:11:43.50

DQ
0:00 3.3

           
DQ CYRANKOWSKI ROBERT 18 CYRAN BYDGOSZCZ POL M20 DQ DQ 00:23:16.50

DQ
0:00 1.7

           
PTASZYŃSKA MARTA 106 BYDGOSZCZ POL K30 DNF - -
GILEWSKA JULIA 32 BYDGOSZCZ POL K20 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 650M, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WITKOWSKA KAROLINA 137 SZKOŁA PŁYWANIA HANAMI BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:09:57.25 15:18 3.9
2 RONKIEWICZ DOMINIKA 108 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 2 00:10:14.75 15:44 3.8
3 WORONIECKA EMILIA 140 MUKS 15 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 2 K 3 00:10:59.50 16:53 3.6
4 EZULIN URSZULA 29 BYDGOSZCZ POL K30 1 K 4 00:11:08.90 17:07 3.5
5 GRABOWSKA MAJA 39 BYDGOSZCZ POL K20 2 K 5 00:11:47.65 18:07 3.3
6 WASILEWSKA AGATA 128 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU OSÓWIEC POL K40 1 K 6 00:12:41.45 19:30 3.1
7 WASILEWSKA MARTYNA 129 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL K40 2 K 7 00:12:47.45 19:40 3.1
8 KUJAWSKA KLAUDIA 77 NIEMCZ POL K20 3 K 8 00:13:05.85 20:07 3
9 KRÓLIKOWSKA JULIA 69 CYKLON BYDGOSZCZ POL K16 3 K 9 00:13:07.00 20:10 3

10 ZAROSA KAMILA 142 GERSY BYDGOSZCZ POL K40 3 K 10 00:13:10.30 20:15 3
11 RONKIEWICZ DOROTA 109 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 4 K 11 00:13:38.45 20:58 2.9
12 KOZIOŁ MAGDALENA 67 ŁOCHOWICE POL K30 2 K 12 00:13:38.80 20:58 2.9
13 SIKORA MARTA 113 SV SWIM VICTORY WARSZAWA POL K20 4 K 13 00:13:50.35 21:16 2.8
14 KOCZOROWSKA KAMILA 60 KAMKOC BYDGOSZCZ POL K30 3 K 14 00:14:13.45 21:52 2.7
15 MROTEK KATARZYNA 96 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL K40 5 K 15 00:14:47.45 22:44 2.6
16 GOŁATA AGNIESZKA 35 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL K40 6 K 16 00:14:49.25 22:47 2.6
17 MISIAK AGATA 92 GOSTYŃ POL K20 5 K 17 00:15:07.55 23:15 2.6
18 DYNIEWSKA AGNIESZKA 28 BYDGOSZCZ POL K50 1 K 18 00:15:14.30 23:26 2.6
19 WIATROWSKA KASIA 130 BYDGOSZCZ POL K40 7 K 19 00:15:14.70 23:26 2.6
20 KRUSIK ALEKSANDRA 70 ALBATROSY BYDGOSZCZ POL K30 4 K 20 00:15:18.95 23:32 2.5
21 JANUSZKIEWICZ KORNELIA 49 WATAHA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 8 K 21 00:15:36.70 24:00 2.5
22 DOŁKOWSKA MONIKA 25 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K30 5 K 22 00:15:40.70 24:06 2.5
23 LEONIDOVA IRYNA 81 KRIMAND BYDGOSZCZ POL K40 9 K 23 00:16:00.25 24:36 2.4
24 KACZMAREK AGNIESZKA 53 BYDGOSZCZ POL K40 10 K 24 00:16:01.40 24:38 2.4
25 PAŻĄTKA LIPIŃSKA MARLENA 103 GWIAZDY BYDGOSZCZ POL K30 6 K 25 00:16:33.00 25:27 2.4
26 BUDZIK AMELIA 10 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 26 00:16:58.90 26:06 2.3
27 NALEWALSKA JUSTYNA 98 SERCE TYBETU BYDGOSZCZ POL K30 7 K 27 00:17:04.60 26:15 2.3
28 BORUCH OLIWIA 6 BYDGOSZCZ POL K20 7 K 28 00:17:08.95 26:21 2.3
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WODA BYDGOSKA - 650M, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

29 MOSTRĄG MAŁGORZATA 94 1/3 MIAZGI GDYNIA POL K40 11 K 29 00:17:17.50 26:35 2.3
30 KUKLISOVA GABRIELA 78 BYDGOSZCZ POL K40 12 K 30 00:17:47.95 27:21 2.2
31 WIŚNIEWSKA LUCYNA 133 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL K50 2 K 31 00:18:12.45 28:00 2.1
32 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 115 BYDGOSZCZ POL K20 8 K 32 00:18:44.45 28:49 2.1
33 BUDZIK JUSTYNA 8 BYDGOSZCZ POL K40 13 K 33 00:19:40.00 30:15 2
34 KLUGIEWICZ DOROTA 59 BYDGOSZCZ POL K50 3 K 34 00:19:57.70 30:41 2
35 WILMA PATRYCJA 132 BYDGOSCZ POL K30 8 K 35 00:20:22.85 31:20 1.9
36 WITKIEWICZ-ŁUKASZEK SANDRA 136 OSIELSKO POL K30 9 K 36 00:25:16.80 38:52 1.5

PTASZYŃSKA MARTA 106 BYDGOSZCZ POL K30 DNF - -
GILEWSKA JULIA 32 BYDGOSZCZ POL K20 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 650M, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 CIĘŻKI BARTOSZ 17 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 1 00:08:10.65 12:33 4.8
2 JEDNASZEWSKI MIKOŁAJ 51 UWM OLSZTYN OLSZTYN POL M20 2 M 2 00:08:19.30 12:47 4.7
3 GRABOWICZ ŁUKASZ 38 BOOMER SWIMMERS BYDGOSZCZ POL M30 1 M 3 00:09:03.90 13:55 4.3
4 GRALIK JĘDRZEJ 41 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M30 2 M 4 00:09:05.90 13:58 4.3
5 KRASICKI ARTUR 68 SHARK-SWIM BYDGOSZCZ POL M20 3 M 5 00:09:09.75 14:04 4.3
6 KUBIŃSKI JAKUB 75 ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M30 3 M 6 00:09:27.30 14:32 4.1
7 DANIEL ALEKSANDER 23 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 1 M 7 00:09:51.65 15:09 4
8 KASTRAU TOMASZ 55 MUROWANIEC POL M40 1 M 8 00:09:52.90 15:10 4
9 SPIRKA ŁUKASZ 116 BYDGOSZCZ POL M20 4 M 9 00:10:08.65 15:35 3.8

10 CIEPŁOWSKI ROBERT 15 BYDGOSZCZ POL M40 2 M 10 00:10:09.90 15:36 3.8
11 POWALISZ DARIUSZ 105 ZIMNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 3 M 11 00:10:19.80 15:52 3.8
12 CYWIŃSKI PIOTR 19 BYDGOSZCZ POL M40 4 M 12 00:10:45.05 16:32 3.6
13 ROHDE PIOTR 107 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M16 2 M 13 00:10:50.05 16:40 3.6
14 KRZEWIŃSKI PATRYK 72 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 14 00:11:02.90 16:58 3.5
15 MASZUDZIŃSKI MATEUSZ 87 CZARNOWO POL M30 4 M 15 00:11:07.30 17:06 3.5
16 CIESIELSKI FILIP 16 BYDGOSZCZ POL M20 6 M 16 00:11:14.50 17:16 3.5
17 BENDE CSABA 5 HÓDMEZŐVÁSÁRHELY POL M30 5 M 17 00:11:18.85 17:23 3.5
18 DEREŃ DOMINIK 24 BYDGOSZCZ POL M20 7 M 18 00:11:28.40 17:38 3.4
19 KONIECZNY MAREK 63 WRC POLSKA BYDGOSZCZ POL M40 5 M 19 00:11:38.40 17:53 3.4
20 SZLACHTA MATEUSZ 120 BYDGOSZCZ POL M40 6 M 20 00:11:49.00 18:10 3.3
21 NOWICKI BARTOSZ 100 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M30 6 M 21 00:11:50.55 18:12 3.3
22 MRUK TOMASZ 97 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 7 M 22 00:12:00.90 18:27 3.3
23 SZKIEŁKOWSKI BARTEK 119 WALLEY PLUS-DUO WARSZAWA POL M30 7 M 23 00:12:01.00 18:29 3.2
24 SOBCZYŃSKI IGOR 114 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 3 M 24 00:12:17.60 18:53 3.2
25 CHOJECKI JAN 13 BYDGOSZCZ POL M20 8 M 25 00:12:21.20 19:00 3.2
26 CHRZAN ADRIAN 14 IMMERSION BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 8 M 26 00:12:30.10 19:13 3.1
27 MROTEK MICHAŁ 95 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M40 8 M 27 00:12:31.20 19:15 3.1
28 WIŚNIEWSKI PIOTR 135 BYDGOSZCZ POL M30 9 M 28 00:12:31.70 19:15 3.1
29 BUDZIK IRENEUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M50 1 M 29 00:12:56.05 19:53 3
30 FLORCZAK ALEKSANDER 30 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 30 00:13:00.15 20:00 3
31 KRZESZEWSKI TOMASZ 71 MUROWANIEC POL M50 2 M 31 00:13:03.45 20:04 3
32 DOMBROWSKI PATRYK 26 BYDGOSZCZ POL M30 10 M 32 00:13:03.75 20:04 3
33 GRZELAK TOMASZ 45 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M40 9 M 33 00:13:10.55 20:15 3
34 GUMIŃSKI SZYMON 46 NIWY POL M30 11 M 34 00:13:12.20 20:18 3
35 STĘPIEŃ TOMASZ 117 JARUŻYN POL M40 10 M 35 00:13:21.30 20:32 2.9
36 GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF 47 BYDGOSZCZ POL M40 11 M 36 00:13:26.10 20:40 2.9
37 GRAJNERT MIKOŁAJ 40 PSYLOCYBINA DOLPHINS BYDGOSZCZ POL M30 12 M 37 00:13:37.15 20:56 2.9
38 LECH MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 12 M 38 00:13:40.80 21:01 2.9
39 DONARSKI JANUSZ 27 DONARY BYDGOSZCZ POL M50 3 M 39 00:13:46.35 21:10 2.8
40 CEGŁOWSKI MARCIN 12 TEAM GARDONIX BYDGOSZCZ POL M40 13 M 40 00:13:50.80 21:16 2.8
41 KUŹMA WIKTOR 79 BYDGOSZCZ POL M20 10 M 41 00:13:55.55 21:24 2.8
42 ŻMICH TOMASZ 144 WKP BYDGOSZCZ POL M40 14 M 42 00:13:58.75 21:29 2.8
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WODA BYDGOSKA - 650M, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

43 KATNY RAFAL 56 SWIM VICTORY WARSZAWA POL M40 15 M 43 00:14:00.85 21:32 2.8
44 GACKOWSKI ARTUR 31 OD JUTRA NIE PŁYWAM BYDGOSZCZ POL M50 4 M 44 00:14:05.85 21:40 2.8
45 KORCZ PIOTR 64 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 4 M 45 00:14:16.20 21:56 2.7
46 JUREK KRZYSZTOF 52 NIEMCZ POL M60 1 M 46 00:14:18.80 22:00 2.7
47 KUBALEWSKI KRZYSZTOF 74 BYDGOSZCZ POL M30 13 M 47 00:14:20.55 22:03 2.7
48 GLIWKA ARTUR 33 GLIWEK INOWROCŁAW POL M40 16 M 48 00:14:22.25 22:06 2.7
49 CZERESZKO KRZYSZTOF 22 ZIELONKA POL M40 17 M 49 00:14:23.30 22:07 2.7
50 KUBOWICZ PIOTR 76 KLUB SPORTOWY PEGAZ BYDGOSZCZ POL M50 5 M 50 00:14:30.95 22:18 2.7
51 MORDAKA MACIEJ 93 BYDGOSZCZ POL M40 18 M 51 00:14:36.35 22:27 2.7
52 WIERZBA ARTUR 131 BYDGOSZCZ POL M20 11 M 52 00:14:44.60 22:40 2.6
53 ŚNIECHOTA KONRAD 124 BYDGOSZCZ POL M30 14 M 53 00:14:47.05 22:44 2.6
54 MANCZAK WAWRZYNIEC 85 ENDURE TEAM BYDGOSZCZ POL M60 2 M 54 00:14:49.25 22:47 2.6
55 KANTORSKI ZBYSŁAW 54 BYDGOSZCZ POL M50 6 M 55 00:14:52.65 22:52 2.6
56 CZARNECKI SŁAWOMIR 21 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 56 00:14:54.45 22:55 2.6
57 ŚWIATOWY KRYSTIAN 126 #SLIMAKIBARCIN BARCIN POL M40 20 M 57 00:14:58.30 23:01 2.6
58 GRAMCZEWSKI MICHAL 42 BYDGOSZCZ POL M40 21 M 58 00:14:59.85 23:03 2.6
59 AGACIŃSKI ARIEL 1 WŁOCŁAWEK POL M30 15 M 59 00:15:09.20 23:18 2.6
60 WŁODARCZYK WOJCIECH 138 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M50 7 M 60 00:15:09.40 23:18 2.6
61 BUCZEK ROBERT 7 BYDGOSZCZ POL M40 22 M 61 00:15:09.80 23:18 2.6
62 SZULAKOWSKI TOMASZ 121 KURCZE JAK DALEKO ZIELONKA POL M50 8 M 62 00:15:13.65 23:24 2.6
63 KOWAL SEBASTIAN 65 HARPAGAN RZESZÓW TRZEBOWNISKO POL M40 23 M 63 00:15:18.15 23:32 2.5
64 GODZIK KAMIL 34 BR DYNAMO SKARPA PRĄDOCIN POL M40 24 M 64 00:15:27.25 23:46 2.5
65 GÓRECKI ŁUKASZ 37 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 65 00:15:34.60 23:56 2.5
66 GRAŚ ŁUKASZ 43 BYDGOSZCZ POL M30 17 M 66 00:15:35.15 23:58 2.5
67 WASIELEWSKI KAROL 127 BYDGOSZCZ POL M20 12 M 67 00:15:37.60 24:01 2.5
68 WOŹNIAK RADEK 141 BYDGOSZCZ POL M40 25 M 68 00:16:14.55 24:58 2.4
69 MAZANY MAREK 89 BYDGOSZCZ POL M50 9 M 69 00:16:27.60 25:18 2.4
70 WŁODARCZYK TOMASZ 88 BYDGOSZCZ POL M40 26 M 70 00:16:37.70 25:33 2.3
71 KOLASSA ROBERT 61 MUROWANIEC POL M30 18 M 71 00:16:49.35 25:52 2.3
72 CYWIŃSKI SEBASTIAN 20 BYDGOSZCZ POL M30 19 M 72 00:16:49.50 25:52 2.3
73 KLODA WOJCIECH 58 QZYNI BYDGOSZCZ POL M30 20 M 73 00:16:59.45 26:07 2.3
74 KLINIEWSKI PIOTR 57 BYDGOSZCZ POL M50 10 M 74 00:17:03.90 26:13 2.3
75 BACHORA MACIEJ 2 BYDGOSZCZ POL M20 13 M 75 00:17:29.75 26:53 2.2
76 KOWALSKI JACEK 66 BYDGOSZCZ POL M40 27 M 76 00:17:32.45 26:58 2.2
77 MARCINKOWSKI MACIEJ 86 OSIELSKO POL M30 21 M 77 00:17:46.05 27:20 2.2
78 NIEDBALSKI GRZEGORZ 99 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 3 M 78 00:19:16.70 29:38 2
79 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 134 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M50 11 M 79 00:19:46.60 30:24 2
80 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 73 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M50 12 M 80 00:20:01.55 30:47 1.9
81 ROSIAK PRZEMYSŁAW 110 NIEMCZ POL M30 22 M 81 00:20:36.85 31:41 1.9
82 PALACZ MIROSŁAW 102 BYDGOSZCZ POL M60 4 M 82 00:20:37.60 31:43 1.9
83 LUZAK MIROSŁAW 82 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 5 M 83 00:20:55.05 32:10 1.9
84 BADOWSKI KRZYSZTOF 4 KSN ŁUCZNICZKA OCULUS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 6 M 84 00:21:15.80 32:41 1.8
85 SIERADZKI ANTONI 112 NIEMCZ POL M16 5 M 85
DQ MAJEWSKI ROBERT 84 #TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 DQ DQ DQ 0:00 3.3
DQ CYRANKOWSKI ROBERT 18 CYRAN BYDGOSZCZ POL M20 DQ DQ DQ 0:00 1.7

WODA BYDGOSKA - 650M, K16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RONKIEWICZ DOMINIKA 108 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 1 K 2 00:10:14.75 15:44 3.8
2 WORONIECKA EMILIA 140 MUKS 15 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K16 2 K 3 00:10:59.50 16:53 3.6
3 KRÓLIKOWSKA JULIA 69 CYKLON BYDGOSZCZ POL K16 3 K 9 00:13:07.00 20:10 3
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WODA BYDGOSKA - 650M, M16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DANIEL ALEKSANDER 23 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 1 M 7 00:09:51.65 15:09 4
2 ROHDE PIOTR 107 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL M16 2 M 13 00:10:50.05 16:40 3.6
3 SOBCZYŃSKI IGOR 114 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M16 3 M 24 00:12:17.60 18:53 3.2
4 KORCZ PIOTR 64 LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ POL M16 4 M 45 00:14:16.20 21:56 2.7
5 SIERADZKI ANTONI 112 NIEMCZ POL M16 5 M 85

WODA BYDGOSKA - 650M, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WITKOWSKA KAROLINA 137 SZKOŁA PŁYWANIA HANAMI BYDGOSZCZ POL K20 1 K 1 00:09:57.25 15:18 3.9
2 GRABOWSKA MAJA 39 BYDGOSZCZ POL K20 2 K 5 00:11:47.65 18:07 3.3
3 KUJAWSKA KLAUDIA 77 NIEMCZ POL K20 3 K 8 00:13:05.85 20:07 3
4 SIKORA MARTA 113 SV SWIM VICTORY WARSZAWA POL K20 4 K 13 00:13:50.35 21:16 2.8
5 MISIAK AGATA 92 GOSTYŃ POL K20 5 K 17 00:15:07.55 23:15 2.6
6 BUDZIK AMELIA 10 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 26 00:16:58.90 26:06 2.3
7 BORUCH OLIWIA 6 BYDGOSZCZ POL K20 7 K 28 00:17:08.95 26:21 2.3
8 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 115 BYDGOSZCZ POL K20 8 K 32 00:18:44.45 28:49 2.1

GILEWSKA JULIA 32 BYDGOSZCZ POL K20 DNF - -

WODA BYDGOSKA - 650M, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 CIĘŻKI BARTOSZ 17 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 1 M 1 00:08:10.65 12:33 4.8
2 JEDNASZEWSKI MIKOŁAJ 51 UWM OLSZTYN OLSZTYN POL M20 2 M 2 00:08:19.30 12:47 4.7
3 KRASICKI ARTUR 68 SHARK-SWIM BYDGOSZCZ POL M20 3 M 5 00:09:09.75 14:04 4.3
4 SPIRKA ŁUKASZ 116 BYDGOSZCZ POL M20 4 M 9 00:10:08.65 15:35 3.8
5 KRZEWIŃSKI PATRYK 72 BYDGOSZCZ POL M20 5 M 14 00:11:02.90 16:58 3.5
6 CIESIELSKI FILIP 16 BYDGOSZCZ POL M20 6 M 16 00:11:14.50 17:16 3.5
7 DEREŃ DOMINIK 24 BYDGOSZCZ POL M20 7 M 18 00:11:28.40 17:38 3.4
8 CHOJECKI JAN 13 BYDGOSZCZ POL M20 8 M 25 00:12:21.20 19:00 3.2
9 FLORCZAK ALEKSANDER 30 BYDGOSZCZ POL M20 9 M 30 00:13:00.15 20:00 3

10 KUŹMA WIKTOR 79 BYDGOSZCZ POL M20 10 M 41 00:13:55.55 21:24 2.8
11 WIERZBA ARTUR 131 BYDGOSZCZ POL M20 11 M 52 00:14:44.60 22:40 2.6
12 WASIELEWSKI KAROL 127 BYDGOSZCZ POL M20 12 M 67 00:15:37.60 24:01 2.5
13 BACHORA MACIEJ 2 BYDGOSZCZ POL M20 13 M 75 00:17:29.75 26:53 2.2
DQ CYRANKOWSKI ROBERT 18 CYRAN BYDGOSZCZ POL M20 DQ DQ DQ 0:00 1.7

WODA BYDGOSKA - 650M, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 EZULIN URSZULA 29 BYDGOSZCZ POL K30 1 K 4 00:11:08.90 17:07 3.5
2 KOZIOŁ MAGDALENA 67 ŁOCHOWICE POL K30 2 K 12 00:13:38.80 20:58 2.9
3 KOCZOROWSKA KAMILA 60 KAMKOC BYDGOSZCZ POL K30 3 K 14 00:14:13.45 21:52 2.7
4 KRUSIK ALEKSANDRA 70 ALBATROSY BYDGOSZCZ POL K30 4 K 20 00:15:18.95 23:32 2.5
5 DOŁKOWSKA MONIKA 25 TM IRON TEAM BYDGOSZCZ POL K30 5 K 22 00:15:40.70 24:06 2.5
6 PAŻĄTKA LIPIŃSKA MARLENA 103 GWIAZDY BYDGOSZCZ POL K30 6 K 25 00:16:33.00 25:27 2.4
7 NALEWALSKA JUSTYNA 98 SERCE TYBETU BYDGOSZCZ POL K30 7 K 27 00:17:04.60 26:15 2.3
8 WILMA PATRYCJA 132 BYDGOSCZ POL K30 8 K 35 00:20:22.85 31:20 1.9
9 WITKIEWICZ-ŁUKASZEK SANDRA 136 OSIELSKO POL K30 9 K 36 00:25:16.80 38:52 1.5

PTASZYŃSKA MARTA 106 BYDGOSZCZ POL K30 DNF - -
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WODA BYDGOSKA - 650M, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GRABOWICZ ŁUKASZ 38 BOOMER SWIMMERS BYDGOSZCZ POL M30 1 M 3 00:09:03.90 13:55 4.3
2 GRALIK JĘDRZEJ 41 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M30 2 M 4 00:09:05.90 13:58 4.3
3 KUBIŃSKI JAKUB 75 ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL M30 3 M 6 00:09:27.30 14:32 4.1
4 MASZUDZIŃSKI MATEUSZ 87 CZARNOWO POL M30 4 M 15 00:11:07.30 17:06 3.5
5 BENDE CSABA 5 HÓDMEZŐVÁSÁRHELY POL M30 5 M 17 00:11:18.85 17:23 3.5
6 NOWICKI BARTOSZ 100 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M30 6 M 21 00:11:50.55 18:12 3.3
7 SZKIEŁKOWSKI BARTEK 119 WALLEY PLUS-DUO WARSZAWA POL M30 7 M 23 00:12:01.00 18:29 3.2
8 CHRZAN ADRIAN 14 IMMERSION BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 8 M 26 00:12:30.10 19:13 3.1
9 WIŚNIEWSKI PIOTR 135 BYDGOSZCZ POL M30 9 M 28 00:12:31.70 19:15 3.1

10 DOMBROWSKI PATRYK 26 BYDGOSZCZ POL M30 10 M 32 00:13:03.75 20:04 3
11 GUMIŃSKI SZYMON 46 NIWY POL M30 11 M 34 00:13:12.20 20:18 3
12 GRAJNERT MIKOŁAJ 40 PSYLOCYBINA DOLPHINS BYDGOSZCZ POL M30 12 M 37 00:13:37.15 20:56 2.9
13 KUBALEWSKI KRZYSZTOF 74 BYDGOSZCZ POL M30 13 M 47 00:14:20.55 22:03 2.7
14 ŚNIECHOTA KONRAD 124 BYDGOSZCZ POL M30 14 M 53 00:14:47.05 22:44 2.6
15 AGACIŃSKI ARIEL 1 WŁOCŁAWEK POL M30 15 M 59 00:15:09.20 23:18 2.6
16 GÓRECKI ŁUKASZ 37 BYDGOSZCZ POL M30 16 M 65 00:15:34.60 23:56 2.5
17 GRAŚ ŁUKASZ 43 BYDGOSZCZ POL M30 17 M 66 00:15:35.15 23:58 2.5
18 KOLASSA ROBERT 61 MUROWANIEC POL M30 18 M 71 00:16:49.35 25:52 2.3
19 CYWIŃSKI SEBASTIAN 20 BYDGOSZCZ POL M30 19 M 72 00:16:49.50 25:52 2.3
20 KLODA WOJCIECH 58 QZYNI BYDGOSZCZ POL M30 20 M 73 00:16:59.45 26:07 2.3
21 MARCINKOWSKI MACIEJ 86 OSIELSKO POL M30 21 M 77 00:17:46.05 27:20 2.2
22 ROSIAK PRZEMYSŁAW 110 NIEMCZ POL M30 22 M 81 00:20:36.85 31:41 1.9

WODA BYDGOSKA - 650M, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WASILEWSKA AGATA 128 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU OSÓWIEC POL K40 1 K 6 00:12:41.45 19:30 3.1
2 WASILEWSKA MARTYNA 129 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL K40 2 K 7 00:12:47.45 19:40 3.1
3 ZAROSA KAMILA 142 GERSY BYDGOSZCZ POL K40 3 K 10 00:13:10.30 20:15 3
4 RONKIEWICZ DOROTA 109 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 4 K 11 00:13:38.45 20:58 2.9
5 MROTEK KATARZYNA 96 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL K40 5 K 15 00:14:47.45 22:44 2.6
6 GOŁATA AGNIESZKA 35 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL K40 6 K 16 00:14:49.25 22:47 2.6
7 WIATROWSKA KASIA 130 BYDGOSZCZ POL K40 7 K 19 00:15:14.70 23:26 2.6
8 JANUSZKIEWICZ KORNELIA 49 WATAHA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K40 8 K 21 00:15:36.70 24:00 2.5
9 LEONIDOVA IRYNA 81 KRIMAND BYDGOSZCZ POL K40 9 K 23 00:16:00.25 24:36 2.4

10 KACZMAREK AGNIESZKA 53 BYDGOSZCZ POL K40 10 K 24 00:16:01.40 24:38 2.4
11 MOSTRĄG MAŁGORZATA 94 1/3 MIAZGI GDYNIA POL K40 11 K 29 00:17:17.50 26:35 2.3
12 KUKLISOVA GABRIELA 78 BYDGOSZCZ POL K40 12 K 30 00:17:47.95 27:21 2.2
13 BUDZIK JUSTYNA 8 BYDGOSZCZ POL K40 13 K 33 00:19:40.00 30:15 2

WODA BYDGOSKA - 650M, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KASTRAU TOMASZ 55 MUROWANIEC POL M40 1 M 8 00:09:52.90 15:10 4
2 CIEPŁOWSKI ROBERT 15 BYDGOSZCZ POL M40 2 M 10 00:10:09.90 15:36 3.8
3 POWALISZ DARIUSZ 105 ZIMNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 3 M 11 00:10:19.80 15:52 3.8
4 CYWIŃSKI PIOTR 19 BYDGOSZCZ POL M40 4 M 12 00:10:45.05 16:32 3.6
5 KONIECZNY MAREK 63 WRC POLSKA BYDGOSZCZ POL M40 5 M 19 00:11:38.40 17:53 3.4
6 SZLACHTA MATEUSZ 120 BYDGOSZCZ POL M40 6 M 20 00:11:49.00 18:10 3.3
7 MRUK TOMASZ 97 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M40 7 M 22 00:12:00.90 18:27 3.3
8 MROTEK MICHAŁ 95 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KRUSZYN KRAJEŃSKI POL M40 8 M 27 00:12:31.20 19:15 3.1
9 GRZELAK TOMASZ 45 AQUA+ BYDGOSZCZ POL M40 9 M 33 00:13:10.55 20:15 3

10 STĘPIEŃ TOMASZ 117 JARUŻYN POL M40 10 M 35 00:13:21.30 20:32 2.9
11 GWIAZDOWSKI KRZYSZTOF 47 BYDGOSZCZ POL M40 11 M 36 00:13:26.10 20:40 2.9
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WODA BYDGOSKA - 650M, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

12 LECH MAREK 80 BYDGOSZCZ POL M40 12 M 38 00:13:40.80 21:01 2.9
13 CEGŁOWSKI MARCIN 12 TEAM GARDONIX BYDGOSZCZ POL M40 13 M 40 00:13:50.80 21:16 2.8
14 ŻMICH TOMASZ 144 WKP BYDGOSZCZ POL M40 14 M 42 00:13:58.75 21:29 2.8
15 KATNY RAFAL 56 SWIM VICTORY WARSZAWA POL M40 15 M 43 00:14:00.85 21:32 2.8
16 GLIWKA ARTUR 33 GLIWEK INOWROCŁAW POL M40 16 M 48 00:14:22.25 22:06 2.7
17 CZERESZKO KRZYSZTOF 22 ZIELONKA POL M40 17 M 49 00:14:23.30 22:07 2.7
18 MORDAKA MACIEJ 93 BYDGOSZCZ POL M40 18 M 51 00:14:36.35 22:27 2.7
19 CZARNECKI SŁAWOMIR 21 BYDGOSZCZ POL M40 19 M 56 00:14:54.45 22:55 2.6
20 ŚWIATOWY KRYSTIAN 126 #SLIMAKIBARCIN BARCIN POL M40 20 M 57 00:14:58.30 23:01 2.6
21 GRAMCZEWSKI MICHAL 42 BYDGOSZCZ POL M40 21 M 58 00:14:59.85 23:03 2.6
22 BUCZEK ROBERT 7 BYDGOSZCZ POL M40 22 M 61 00:15:09.80 23:18 2.6
23 KOWAL SEBASTIAN 65 HARPAGAN RZESZÓW TRZEBOWNISKO POL M40 23 M 63 00:15:18.15 23:32 2.5
24 GODZIK KAMIL 34 BR DYNAMO SKARPA PRĄDOCIN POL M40 24 M 64 00:15:27.25 23:46 2.5
25 WOŹNIAK RADEK 141 BYDGOSZCZ POL M40 25 M 68 00:16:14.55 24:58 2.4
26 WŁODARCZYK TOMASZ 88 BYDGOSZCZ POL M40 26 M 70 00:16:37.70 25:33 2.3
27 KOWALSKI JACEK 66 BYDGOSZCZ POL M40 27 M 76 00:17:32.45 26:58 2.2
DQ MAJEWSKI ROBERT 84 #TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL M40 DQ DQ DQ 0:00 3.3

WODA BYDGOSKA - 650M, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DYNIEWSKA AGNIESZKA 28 BYDGOSZCZ POL K50 1 K 18 00:15:14.30 23:26 2.6
2 WIŚNIEWSKA LUCYNA 133 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL K50 2 K 31 00:18:12.45 28:00 2.1
3 KLUGIEWICZ DOROTA 59 BYDGOSZCZ POL K50 3 K 34 00:19:57.70 30:41 2

WODA BYDGOSKA - 650M, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BUDZIK IRENEUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M50 1 M 29 00:12:56.05 19:53 3
2 KRZESZEWSKI TOMASZ 71 MUROWANIEC POL M50 2 M 31 00:13:03.45 20:04 3
3 DONARSKI JANUSZ 27 DONARY BYDGOSZCZ POL M50 3 M 39 00:13:46.35 21:10 2.8
4 GACKOWSKI ARTUR 31 OD JUTRA NIE PŁYWAM BYDGOSZCZ POL M50 4 M 44 00:14:05.85 21:40 2.8
5 KUBOWICZ PIOTR 76 KLUB SPORTOWY PEGAZ BYDGOSZCZ POL M50 5 M 50 00:14:30.95 22:18 2.7
6 KANTORSKI ZBYSŁAW 54 BYDGOSZCZ POL M50 6 M 55 00:14:52.65 22:52 2.6
7 WŁODARCZYK WOJCIECH 138 CZARNE STOPY BYDGOSZCZ POL M50 7 M 60 00:15:09.40 23:18 2.6
8 SZULAKOWSKI TOMASZ 121 KURCZE JAK DALEKO ZIELONKA POL M50 8 M 62 00:15:13.65 23:24 2.6
9 MAZANY MAREK 89 BYDGOSZCZ POL M50 9 M 69 00:16:27.60 25:18 2.4

10 KLINIEWSKI PIOTR 57 BYDGOSZCZ POL M50 10 M 74 00:17:03.90 26:13 2.3
11 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 134 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M50 11 M 79 00:19:46.60 30:24 2
12 KRZYŻANOWSKI WOJCIECH 73 AZS UMK COLLEGIUM MEDICUM W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL M50 12 M 80 00:20:01.55 30:47 1.9

WODA BYDGOSKA - 650M, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JUREK KRZYSZTOF 52 NIEMCZ POL M60 1 M 46 00:14:18.80 22:00 2.7
2 MANCZAK WAWRZYNIEC 85 ENDURE TEAM BYDGOSZCZ POL M60 2 M 54 00:14:49.25 22:47 2.6
3 NIEDBALSKI GRZEGORZ 99 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 3 M 78 00:19:16.70 29:38 2
4 PALACZ MIROSŁAW 102 BYDGOSZCZ POL M60 4 M 82 00:20:37.60 31:43 1.9
5 LUZAK MIROSŁAW 82 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 5 M 83 00:20:55.05 32:10 1.9
6 BADOWSKI KRZYSZTOF 4 KSN ŁUCZNICZKA OCULUS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 6 M 84 00:21:15.80 32:41 1.8
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